RAHASTORAPORTTI

KESAKUU 2010

Finanssialan Keskusiliitto ry

FK[Finarssialan Keskasliitto

Sijoitusrahastojen nettomerkinnat ja padoman muutos
rahastoluokittain 31.12.2009 - 30.6.2010*

B Nettomerkinnat  m Padoman muutos

Vaihtoehtoiset rahastot -
Lyhen koron rahastot _

Pitk&n koron rahastot

Osakerahastot

Yhdistelméarahastot h

-1 500,00 -1 000,00 -500,00 0,00 500,00 1 000,00 1500,00

Milj. euro

*Kotimaiset rahastot

Rahastoraportin verkkopalvelu www.rahastoraportti.fi
Kayttadjatunnuksenne Rahastoraportin takakannessa tai saatekirjeessa wm ‘I‘L ——
Lahde mainittava lainattaessa




RAHASTORAPORTTI

SIJOITUSRAHASTOJEN YHTEYSTIEDOT

Osoite/edustaja

Mikonkatu 8, 8 krs, 00100 HELSINKI

A, 00100 Helsinki

34 avenue de la Liberte, L-1930 Luxembourg

NIMI Puh. Internet E-mail

AJ Rahastoyhtié Oy (09) 677 730 www.ajfund.f info@ajfund.fi

Aktia Rahastoyhtio Oy 010 247 6844 www.aktia.fi fond.rahasto@aktia.fi PL 696, 00101 HELSINKI
Alfred Berg Rahastoyhti6 Oy (09) 2283 2600 www.alfredberg.fi raf dberg.fi

AllianceBernstein L.P. +44 20 7544 1744 www.alliancebernstein.com SEB GYLLENBERG
Aventum Rahastoyhtié Oy 020 743 43 00 astot.fi rahastoir fi Mikonkatu 9, 00100 HELSINKI
Aviva Morley SICAV +352 402 820 261 www.avivafunds.com helpdesk@avivafunds.com

Bankinvest +352 2483 881 www.bankinvest.com west.com

Banque de Luxembourg Asset Manage +352 26 26 99 1

Carnegie Asset Management
CFM Contango Rahastoyhtic Oy
Cumulant Capital Rahastoyhtic Oy
Danske Capital, Sampo Pankki Oyj
Dexia Asset Management

E. Ohman J:or Rahastoyhtic Suomi Oy
East Capital

eQ Rahastoyhtio Oy

Estlander & Partners Oy
Evii-Rahastoyhti¢ Oy

Fidelity International

FIM Varainhoito Oy

Fondita Rahastoyhtié Oy
Fourton Oy

Franklin Templeton Investments
GAM (U.K) Limited
Handelsbanken Rahastoyhtié Oy
ICECAPITAL Rahastoyhtié Oy
JOM Rahastoyhtio

JPMorgan Asset Management
Nordea Rahastoyhtié Suomi Oy
ODIN Forvaltning AS
OP-Rahastoyhti Oy

Pictet Funds

PYN Rahastoyhtié Oy

Sampo Rahastoyhtié Oy

SEB Gyllenberg Rahastoyhtié Oy
Seligson & Co

Sifter Fund

SKAGEN Funds

Sparinvest S.A.

Sp-Rahastoyhtié Oy

Swedbank Investment Funds AS
Swedbank Robur

+45 35 46 35 00
010 7735220
(09) 256 7856

+46 8 407 5783
(09) 8866 6091

+ 46 8 505 88 500
(09) 6817 8700
020 761 3300
020 320 555
0800 11 35 82
(09) 6134 6250
(09) 668 9890

(09) 439 3780
+46 8 545 01230
+353 1 609 3974
010 444 11

(09) 6220 500
(09)670 115

+46 8 545 181 70
(09) 1651

(09) 473 55 100
010 252 7050

00 800 1805 8888
(09) 2707 0400
0200 2580

(09) 131 551

(09) 6817 8200
(09) 681 8710

+ 46 8 555 979 00
+46 8 440 46 70
010 436 6440
010 247 6844
010 247 6843

T. Rowe Price Global Investment Servic +45 3336 0500

Taaleritentaan Rahastoyhtic Oy
Tapiola Varainhoito Oy

Trigon Capital

UB Rahastoyhtié Oy

Union Bancaire Privée - UBAM
Alandsbanken Rahastoyhtié Oy

+358 46 714 7100
(09) 453 3644
+372 667 9200
(09) 2538 0280
+41588196334
(0204) 290 88

www.bana com

om

www.camegieam.dk
www.contango.fi

www.cumulantcapital.com

www.dexia-am.com

www.ohmangroup.fi

info@contango.fi

info@cumulantcapital.com

nordic@dexia-am.com

com
www.eQ.fi
www.estlanderpartners.fi
www.evii.com
www.fidelity-international.com
www.fim.com

www.fondita.fi

www.fourton.fi
www.franklintempleton.se
www.gam.com
www.handelsbanken.fi
www.icecapital.fi

www.jom.fi
www.jpmorgan.com

www.nordea.fi/rahastot

.com

sioittajapalvelu@evii.com

info@fondita.fi

salessupport@frankintempleton.se

8-10, Luxembourg
7 boulevard Prince Henri, L-1724 Luxembourg
Dampfeergeve 26, 2100 Kobenhavn @
Aleksanterinkatu 17, 00100 Helsinki

Tietajantie 4, tsto 22, 02130 Espoo
Hiliziturinkuja 2, 00075 SAMPO PANKKI

Box 7573, 103 93 Stockholm, SWEDEN
Aleksanterinkatu 44, 00100 Helsinki
Kungsgatan 33, SE-111 93 Stockholm Sweden
Mannerheiminaukio 1A, 00100 HELSINKI
Pohjoisesplanadi 25 B, 00100 HELSINKI

PL 1081, 00101 HELSINKI

Box 3488, §-10369 Stockholm, Sweden
Pohjoisesplanadi 33 A, 00100 HELSINKI
Aleksanterinkatu 48 A, 00100 HELSINKI
‘Tapiolan Keskustorni, 02100 ESPOO

EUFEX

12 St James's Place, London, SW1A 1NX, England

rahastot@r fi
funds@icecapital.fi
info@jom.fi

L2 som

11, 00100 HELSINKI
Keskuskatu 1B, 00100 HELSINKI

Annankatu 16 B, 00120 Helsinki

OSUUSPANKIT, EVLI, SEB GYLLENBERG, EUFEX

Keskuskatu 3, 00020 NORDEA

www.odinfi info@odinfond.no
wWww.op.fi

ww m om
www.pyn.f info@pyn.fi
www.sampopankkifi/rahastot fund \@danskecapita

www.seb.fi/gyllenberg
www.seligson.f

www.sifterfund.com

Etelsinen Hesperiankatu 10, 00100 HELSINKI
PL 308, 00101 HELSINKI
SEB GYLLENBERG, OSUUSPANKIT

Tehtaankatu 29 A, 00150 HELSINKI

sebgyllenberg@seb.fi
info@seligson.fi

funds@sifterfund.com

www.skager om
www.sparinvest.fi
www.sp-rahastoyhtio.f
www.aktiafi

www.aktiafi
www.troweprice.comvinstitutional
www. taaleritehdas fi
www.tapiola.fifahastot
www.trigoncapital.com
www.unitedbankers. fi
www.ubp.ch

www.alandsbanken. fi

der.se
mail@sparinvest.se
sp-rahasto@saastopankki.fi

fond. iafi

jia 2, 00075 SAMPO PANKKI
Unioninkatu 30, 00100 HELSINKI

Erottajankatu 1-3, 00130 HELSINKI
Kasarmikatu 14 A 3, 00130 HELSINKI

EUFEX

Kungsgatan 33, SE-111 56 Stockholm Sweden

Vanha maantie 1, 02650 ESPOO

fond.rahasto@akia. f
Peter_Preisler@troweprice.com
rahastot@taaleritehdas fi
rahastot@tapiola.fi
invest@trigon.ee

rahasto@unitedbankers. fi

fond@alandsbanken. fi

Aktia p. 010247 6844

AKTIA, EUFEX

OSUUSPANKIT, TAPIOLA, DANSKE GAPITAL

Kluuvikatu 3, 00100 Helsinki

Revontulentie 7, 02010 TAPIOLA

Metro Plaza, Viru Valiak 2, 6th fioor, Talinn 10111, Estonia
Aeksanterinkatu 21 A, 00100 Helsinki

Bahnhofstrasse 1, Postfach CH-8022 Zurich

PL 3, 22101 MAARIANHAMINA

Finanssialan Keskusliitto ry

2

SISALLYSLUETTELO

Sijoitusrahastojen vertailu ja perustiedot
FK:n jasenrahastot

Sijoitusrahastojen yhteenveto ja kotimaisten sijoitusrahastojen markkinaosuudet

Sijoitusrahastojen vertailu ja perustiedot
FK:n ulkopuoliset sijoitusrahastot

Tunnuslukujen selitykset

4-27

28-29

32-47

48

KESAKUU 2010
3




RAHASTOJEN VERTAILU 30.6.2010

RAHASTOJEN PERUSTIEDOT 30.6.2010

OSAKERAHASTOT
SUOMI

Aktia Capital
Alfred Berg Finland
‘Alfred Berg Small Cap Finland
Ao Finland Value
Aventum HR Stomi
Danske Invest Finland
Danske Invest Suomi Kasvuosake
Danske Invest Suomi Osake
Danske Invest Suomi Yhteisdosake
Q Suomiliga
Evi Select
Evli Suomi Osake
FIM Fenno
Fondita Equity Spice
Fourton Fokus Suomi
Handelsbanken Suomi
ICECAPITAL Finland Equity V-1
Nordea Pro Suomi
Nordea Stomi
Nordea Suomi 130/30 *
Nordea Suomi Indeksirahasto
Nordea Suomi Indeksirahasto |
ODIN Finland
OP-Defta
OP-Focus *
OP-Suomi Ao
OP-Suomi Pienyhtiét
POP Suomi *
SEB Gyllenberg Finlandia
SEB Gyllenberg Small Firm
Seligson & Co OMX Helsinki 25 -indeksiosutisrahasto
Seligson & Co Phoebus *
Seligson & Co Suomi -indeksirahasto
Saastopankki Kotimaa
Taaleritehdas Arvo Markka Osake
Tapiola Suomi
VISIO Finland 140/40
Alandsbanken Finland Value
KESKIMAARIN
OMX Helsinki CAP GI
RAHASTOJEN LUKUMAARA

POHJOISMAAT

‘Aktia Nordic
Alfred Berg Nordic Small Cap
Anvo Nordic Value
Danske Invest Nordic
Danske Invest Pohjoisen Parhaat
€Q Pikkujattiiset *
Evii Nordic Dividend
Evli Swedish Small Cap Selection
FIM Nordic
Fondita Nordic Micro Cap
Fondita Nordic Small Cap
Handelsbanken Nordiska Smabolagsfond
Handelsbanken Pohjolsmaat Selective
Handelsbanken Pohjoismaat Selective |
Handelsbanken Ruotsi Selective
Handelsbanken Ruotsi Selective |

Nordea 1 - Nordic Equity
Nordea Nordic Small Cap
Nordea Pohjoismaat
ODIN Norden
ODIN Norge
ODIN Sverige
POP Pohjoismaat
SEB Nordic Fund
SEB Ostersjéfond WWF
Swedbank Robur Ethica M6 Sverige
Swedbank Robur Smébolag Norden
Stisstopankki Itameri
Alandsbanken Nordic Value
Alandsbanken Sweden OMXS30
Alandsbanken Swedish Small Cap

KESKIMAARIN

MSCI Nordic TR

RAHASTOJEN LUKUMAARA

* rahasto on erikoissijoitusrahasto

10v, pa.

80
3,1
28

-6.0
-0,2
13

1.4
3,4
6,5
6,1

3.8
20

12,0
3,1

11,0

50
1.8

38
31

11,8

6.4
43

6.2
39
88
86
12,4

-0,2
-1.2
0,7
53

-5,3
-39

32
2,8

sija

(10)
(12)

7)
(13)

)
(1)

(©)
(14)

7

(19)

(12)

©)
®

6)
13)

@
)

(10)
a1
©)
@

(15)
(14)

(15)

5v,pa.

6.0
8.2
119

81
4,7
49
4,7
57

53
7.7

7.2

59
41

58
32
43

06
59
6.0
59
44
44
49
65

54
5,0

79
6.9
a4
5,0
7.9
84
34
9,0
38

25
84

3,5
23
6,2
6.5

29
2,3
4.8
49
36

sija

(27)

TUOTTO (%)

3v,pa

-7.3
-4,2
-1

-87
-9,9

-11.0

-83
-12,2
-12,7

-8,5
-11,6

-10,2

-10.8
-10,9

42
-134

-12.9
-15,1

-11.9
-10,2
-10,4

(19)

©)

12 kk

296
31,5
39,4
30,2
339
30,7
273
283
30,5
30,0
26,9
27,7
349
36,0

28,4
36,2
31,9
29,7
31,0

31,0
32,0
22,0
23,9
33,8
22,2
29,5
29,6
35,6
36,0
30,9
322
30,8

33,2

353
30,9
31,8

37,7
35,3
285
30,6
29,8
33,9
368
51,0
24,5
495
545
39,5
341
34,8
51,0
51,7
288
354
30,1
27,8
328
48,4
376
29,6
295
484
“e
323
271
45,4
50,7
3n7
335

sia

45
53
54
56
74
33
22
38
48
4,0
37
33
76
45

124
54
58
46
44
5,1

5,6
4.1
1,0
a1
7,2
1.4
4,5
55

72
10,2
63
38

741
51
50

-03

14,6

16,1
13,1
6,0
96

@5)

RISKI

sija  Volatilteetti

(17

(%, 12 k)
19,4
22,4
215
20,0
211
216
20,1
220
22,0
21,4
213
219
234
23,0

21,9
232
22,3
224
24,0

21,7
218
20,9
219
20,9
21,0
19,4
222
20,8
2356
16,2
22,0
22,0

209

21,8
215
21,5

206
23,4
22,4
24,3
230
21,5
21,0
22,0
24,6
18,0
2356
231
20,4
20,4
235
235
226
18,1
242
21,7
24,0
23,8
206
23,6
225
22,4
215
20,2
229
24,6
241
223
25,6

TUOTTO / RISKI

Sharpe 1v  Sharpe 5v
1,5 01
1.4 03
1.8 04
1,5
1.6 01
1.4 0,1
1.3 01
1,2 0,1
13 01
14
12 01
1,2 02
1,5 01
1,5 0.2
1,3 0,1
1,5
1.4 0,1
1.3 00
1.3
1,4
1.4 01
1,0 0,0
11 01
1,6 0,0
1,0 -0,2
1,5 0,1
1.3 01
1,7 0,1
15 01
2,0 0,1
1.4 0.0
1,4 02
1,5
16
14 01
14 01
18
1,5
1,2
1,2 -0,1
13
1,5 0,1
17
2,3
1,0 00
2,7
23 02
1,7 0.2
1.6 01
1,7 0,1
21 02
2,2 0,2
12 00
1,9 03
1,2 00
1,2 0,0
1.3 00
2,0 0.2
1.8
1,2 0,0
1.3 0.0
2,1 0,1
19 0,1
1,6
11 0.0
1,8 00
21 0,1
1,7 01
1,3 0.0

Merkinta-
palkiio (%) /
min. EUR
1,0%
1,0%
1,0%
1%/8
1,0%
1,0%
1%/8
1%/8
05%
1-3%
05-1%
1,0%
1,0%
0,5-1%
1,0%
1,0%
1,0%
1,0%
1,0%
1,0%
00%
1,0%
00%
19/8
19/8
19/8
19/8
1,0%
1,0%
1,0%
0,0%
2,0%
0.1%
1,0%
1,0%
08%
enint. 1%
1%/1

1,0%
1,0%
1%/8
enint. 5%
1%/8
1,0%
0,5-1%
0,5-1%
1,0%
0,5-1%
0,5-1%
1,0%
1,0%
1,0%
1,0%
1,0%
1,0%
1,0%
1,0%
0,0%
0,0%
0,0%
1,0%
1,0%
1,0%
1,0%
1,0%
1,0%
1%/1
0,0%
0,0%

Lunastus- Hallinn. ja
palkkio (%) / sl palkkio
minimi EUR (%/v)
1.0% 1,83
1.0% 1.8
1.0% 2,1
19%/8 12k
0,0% a 078
1,0% 1,52
19%/8 13
19%/8 1.9
0,5% 095
1%/20 1.5
1%/20 2,08
1.0% 1,25
1.0% 16
1.0% 2
20 063 b
1.0% 1,854
1.0% 05
0,0% 05
1.0% 16
1,0% 15
0,0% 075
1,0% 04
0,0% 2
1%/8 2
1%/8 186
1%/8 1.6
1%/8 2
1.0% 18
1.0% 13
1.0% 25
0,0% 017
0-1% a 075 b
0,1-05% a 045
1.0% 1,835
1.0% 12k
1,0% a 1,4
enint. 0,5% 1,256
1%/1 15
1.0% 1,86
1,0% 1,845
1%/8 12k
enint. 1% 1,63
1%/8 12b
1%/20 09 b
1%/20 16
1%/20 1k
1.0% 18
1.0% 2
1.0% 2
1,0% 16
1.0% 1,869
1.0% 1,319
1.0% 1,855
1,0% 1,305
1.0% 15
1.0% 16
1.0% 16
0,0% 2
0,0% 2
0,0% 2
1.0% 18
1.0% 13
1.0% 15
1.0% 1,425
1.0% 1,425
1,0% 1,85
1%/ 15
0,0% 04
0,0% 1.4

TER

(% /v)
1,83
1,80
2,10
2,85
0,78
1,62
1,30
1,90
0,95
1,50
2,08
1,25
1,60
2,00

1,85
0,50
0,50
1,64
3,10

0,40
2,00
2,00
1,80
1,60
2,00
1,83

2,50
017
0,77
0,46
1,84

1,40

1,50

1,86

3,52
1,81
1,52
0,90
1,60
2,24
1,81
2,00
2,00
1,60
1,87
1,32
187
1,31
1,98
1,59
1,78
2,00
2,00
2,00
1,86
1,40
1,650
1,41
1,41
2,10
1,50
0,40
1,40

a) Lunastuspalkkio riippuu sijoituksen pituudesta c) Kuukausisaastajalle 80 EUR e) Kuuk:

b Lisaksi t

1 palkkio d) Kuuk

Rahasto-  Nettomerk. Osuuden-
Koti- padoma 1kk omistajia  Perustettu Salkunhoitaja toiminut
maa MEUR MEUR kk/Avuosi vuodesta
Suomi 196,1 18 19 083 05/92 Aktia Asset Management 03/09
Suomi 189,5 00 2210 12/92 Alfred Berg Omaisuudenhoito 05/08
Suomi 615 00 1602 11/98 Alfred Berg Omaisuudenhoito 05/08
Suomi 22,8 0,0 1697 10/05 Danske Capital / P. Lankinen 10/05
Suomi 43 -05 65 /04 Aventum Rahastoyhtié Oy 08/08
Suomi 79,0 09 1350 09/03 Danske Capital / P. Kanerva 01/02
Suomi 15,1 -0,1 2079 08/96 Danske Capital / J.Varis 05/04
Suomi 1776 -0,8 11854 10/87 Danske Capital / J.Varis 05/04
Suomi 126,8 24 855 10/97 Danske Capital / J.Varis 05/04
Suomi 17,6 04 1176 10/06 eQ Varainhoito Oy
Suomi 121,0 6.9 1239 10/89 J. Nyman 05/03
Suomi 68,7 1,0 119 12/92 J. Kujala 01/04
Suomi 102,3 63 2512 08/98 Kaloniemi, Heikkinen 08/98
Suomi 29,0 1,8 269 04/97 Larsson, Svartback 04/97
Suomi 30,9 00 100 09/09 P. Langenskiold 09/09
Suomi 44,7 03 8417 03/98 K. Blomavist 03/00
Suomi 73 -03 68 06/07 ICECAPITAL Varainhoito Oy 06/07
Suomi 126,3 5,1 253 03/93 J. Erékare 02/07
Suomi 248,5 11 25616 05/92 H. Parhiala, J. Lahdesmaki 03/09
Suomi 24,1 25 2243 04/08 H. Parhiala, J. Lahdesméki 03/09
Suomi 82,8 08 261 03/10 L. Viitala 03/10
Suomi - - - 09/08
Norja 190,7 -0.7 24017 12/90 T. Haugen 03/00
Suomi 643,6 -1,4 34 265 02/93 S. Hamélainen 11/09
Suomi 209,4 6,0 10 445 01/02 S. Hamélainen 07/07
Suomi 162,2 1,9 5922 06/94 P. Kilpeldinen 12/09
Suomi 1414 -0,6 12905 01/02 E. Kohonen 01/02
Suomi 27,6 02 8826 02/05 Aktia Asset Management
Suomi 2291 20 1403 09/93 J. Lindén 04/07
Suomi 50,2 04 545 04/94 Lindén, Hogstrém 05/08
Suomi 139,8 -94 4232 02/02 Holmberg, Timonen 08/05
Suomi 15,8 0,0 1294 10/01 A. Oldenburg 10/01
Suomi 376 04 5071 04/98 Holmberg, Timonen 08/05
Suomi 138,6 04 28 106 05/03 J. Lindén 03/06
Suomi 385 38 76 05/10 M. Heikkila 05/10
Suomi 32,3 -0.8 2217 09/06 Tapiola Varainhoito Oy 02/08
Suomi 10,0 0,1 40 04/10 P. Tuutti, M. Kyyronen 04/10
Suomi 17,2 16 774 04/07 Alandsbanken Asset Mgnt. 04/07
Yhteensa: 3859,8 336 223 206
Suomi 271 -06 4583 05/06 A. Bergman
Lux. 40,1 -1,2 - 05/09 Alfred Berg Omaisuudenhoito 05/09
Suomi 230 -0.1 1885 02/06 Danske Capital / R. Hakola 02/09
Lux. 16,1 0,0 - 12/90 H. Knudsen 01/03
Suomi 97,2 02 3307 02/06 Danske Capital / E.Holmavist 02/06
Suomi 29,2 -7.9 1164 09/99 eQ Varainhoito Oy
Suomi 732 6.4 2307 09/06 Nyman, Staaf
Suomi 23,6 -1,5 202 05/08 P. Léfqist
Suomi 374 -0,8 1227 05/01 Heikkinen, Kaloniemi 05/01
Suomi 1311 8,0 183 08/06 Larsson, Svartbéck 08/06
Suomi 119,0 41 412 09/97 Larsson, Svartbéck 09/97
Ruotsi 501,2 15 - 10/98 T. Marken 01/08
Suomi 85,9 -15 11216 06/05 K. Blomavist 09/08
Suomi - - - 06/05
Suomi 83,6 135 8110 06/05 L. Johansson 09/08
Suomi - - - 06/05
Lux 399,7 0,0 12 05/92 Nordea Inv. Management 05/92
Suomi 593,8 1,5 80 869 06/98 M. J. Andersson 09/02
Suomi 208,4 03 34618 10/87 T. Saukkoriipi 12/02
Norja 929,9 3,1 146 442 06/90 N-P. Hollekim 03/05
Norja 603,9 20 97 513 06/92 J. Ulvin 08/01
Norja 384,2 10,9 12 208 10/94 N-P. Hollekim 04/00
Suomi 82 0,1 2893 09/06 A. Bergman
Lux. 77,0 0,0 4705 12/88 M.Ingelgérd 09/06
Ruotsi 19,2 00 4745 01/99 M.Ingelgérd 09/06
Ruotsi 05 0,0 242 01/96 Raftell, Ljungquist 06/09
Ruotsi 13 00 469 04/89 Sandell, Palmqvist 06/09
Suomi 33,5 03 10861 09/06 T. Ronnholm 12/06
Suomi 39,6 1.1 2888 01/04 Alandsbanken Asset Mgmt. 01/04
Ruotsi - - - 10/97 A. Alvin 09/02
Ruotsi - - - 04/94 G. Norberg 08/09
Yhteensa: 45869 48,3 433061
20 EUR g) Kuuk: 35 EUR i) Ku 30EUR
100 EUR 1) Sijoituskohteiden liséksi h) Kuuka 50 EUR j) Kuuka 90 EUR

Minimisj.
EUR

50

5000
5000
500
10000
500

500

500

150 000
500
5000
5000

35

& minimia
10000
200

100 000

1 000 000
10

10
10000
100 000
500

& minimis
el minimia
& minimia
& minimia
20

500

500

1

1

1

50
10000
500

50 000
50B/10 000A

el minimia
el minimia
500

200
1000 000
200
1000 000
50

1 osuus

1 osuus
500

500

500

20

500

500

100

100

50
50B/10 000A
200 SEK
200 SEK

oo

o

EE

e
C
h

Nettomerkinnat
vuoden alusta
MEUR

-1.7

-12,8

4,4

-37,3

-2,0

57,1

39,0
1,1

224

-05
2,5
11

12,4
-13,9
55
-18,4
0.4
13,8
-0.8
9,9
-7.6

143

80,5

36

112,2

Finanssialan Keskusliitto ry
4

KESAKUU 2010

5




RAHASTOJEN VERTAILU 30.6.2010

RAHASTOJEN PERUSTIEDOT 30.6.2010

OSAKERAHASTOT
EUROOPPA

Aktia Eurooppa
Alfred Berg Europe
Arvo Euro Value
Aventum Eurooppa Osake
Danske Invest Eurooppa Osake
Danske Invest Europe
Danske Invest Europe Enhanced Index *
Danske Invest Europe Small Cap
Danske Invest European Opportunities
Danske Invest European Small Cap
©Q Eurooppa Osinko
Evii Europe
Evii Europe Quant Index *
FIM Unioni
FIM Visio
Fondita European Small Cap
Fourton Hannibal
Fourton Odysseus
Fourton Stamina
Handelsbanken Eurooppa Aggressivinen
Handelsbanken Eurooppa Indeksi
Handelsbanken Eurooppa Indeksi |
Handelsbanken Eurooppa Selective
Handelsbanken Eurooppa Selective |
ICECAPITAL European Stock Index *
Nordea 1 - European Alpha
Nordea 1 - European Equity
Nordea 1 - European Small & Mid Cap Equity
Nordea 1 - European Value
Nordea Eurooppa
Nordea Eurooppa Indeksirahasto
Nordea Eurooppa Indeksirahasto |
Nordea Eurooppa Plus
Nordea FoF-Choice Pan-European Equities
Nordea Pro Eurooppa
ODIN Europa
ODIN Europa SMB
OP-Euro Indeksi
OP-Eurooppa Arvo
OP-Eurooppa Kasvu
OP-Eurooppa Osake
OP-Eurooppa Osinko
OP-Eurooppa Pienyhtiot
POP Eurooppa *
SEB Ethical Europe Fund
SEB Europa Smabolagsfond
SEB Europe Chance/Risk Fund
SEB Europe Fund C
SEB Europe Fund D
SEB Gyllenberg European Equity Value
SEB Gyllenberg European Index
Seligson & Co Eurooppa -indeksirahasto
Sparinvest European Value EUR R
Swedbank Robur Smébolagsfond Europa
Stastopankki Eurooppa
Tapiola Eurooppa
Alandsbanken Europe Value
KESKIMAARIN
MSCI Europe TR
RAHASTOJEN LUKUMAARA

* rahasto on erikoissijoitusrahasto

10V, pa.

-05
-4.7
-2,6

22
2,3

-12,8

22
-3,5

34
38
EN
56

-2,5

08
23
-3,7

-2,6

21

sija

(5)
(22)
(15)

(10)
(1)

(25)

(24)

)
(18)

@
14)

@
(13)
(19)
(16)
(12)
1)

()

(25)

5v,pa.

09

-31
-11
-0,4

29

8,3
58
-0,7
09

7a
5,1
06

12
-2,0

52

1.4

07
03
00

sija

(18)
(16)
@1

@)
13)

©)
(24)

(V]
(23)
(38)
(30)

(26)
©

(20)

(15)
(34)

TUOTTO (%)

3v,pa.

-12,7

-3.5
-12,4

-10,3

-10,4
-13,7

-12,7
-19,8
-19.9
-17,3
214
-18,2
-10.3
-16,3
<164
-12,6
17,4
-12,8
-18,1
-16,8

183
-12,4
13
-14,9
6.7
-17,4

7.0
10,7
-13,1
123

12 kk

26,1
23,0
12,6
21,8
23,5
30,5
214
33,7
10,2
18,6
14,2
20,0
20,7
13,0
27,3
31,2
28,5
36,2
35,7
16,6
17.8
18,4
383
39,1
20,8
21,4
22,6

36,9
15,3

193
224
20,2
157
25,8
195
149
113
21,4
17,4
153
26,3
26,0
16,8
21,0
194
19,0
19,0
129
209
208
26,4
263
17,2
20,7
22,4
22,1
21,7

sija

(14
(18)
(63)
22)
a7

-05

)

12,5
12,7

-0,3

-5,6

-08

-3,8

2,2

RISKI

sia Volatiiteett

(%, 12 kk)
(13) 148

) 19,0
(@4 20,2
(12) 18,1
(22) 19,6
(26) 193
@) 202
@1) 208
{15) 212
@2) 18,3
8) 186
(51) 208
4 20,1
(a8) 24,6
@7 21,9

®) 20,6
{16) 5.7

) 18,5
(1) 12,1
(43) 193
@7 186
(36) 18,5

@ 187

@ 188
18 20,3
(52) 23,0
19 185
(25)

@ 139
(42) 196
(34)

3) 18,8
3) 202

[u) 154
{@5) 203
(56) 22,1
(54) 224
(49) 226
7) 215

© 18,2
@1) 15,0
(29) 155
{10) 216
(14) 14,8
(50) 19,7
(38) 18,6
(40) 198
(46) 196
(47) 20,4
(53) 20,7
(30) 20,2

© 196
(20) 179
a7 196
(39) 19.9
@5) 74
(55) 22,7

19,2
230
57)

TUOTTO / RISKI
Sharpe 1v Sharpe 5v
1.7 04
1.2 -0,1
06 02
1.2 00
1.2 01
1.5 01
1.0 01
16 02
04
1.0 -0.1
07
09 -03
1.0 02
05 -0,1
1.2 00
1.5
1.8
1.9 02
29 02
08 02
09 02
09
20 01
20 0.1
1.0
09
1.2 01
26 01
07 02
1.0
14 01
13
07 02
1,1 02
08 0.1
06 -03
05 03
11 -04
4 01
09
1.2 0.1
1.7 0,1
08 02
11 00
09 02
09 02
09
06 03
1.0 0.1
1.0 02
1,4
13 01
08 -03
4 00
1.0 0,1
1,1 0,1
09 01

Merkinta-
palkkio (%) /
min. EUR
1,0%
1,0%
1%/8
0,0%
1%/8
enint. 5%
0,0%
enint. 5%
1%/8
1%/8
1-3%
0,5-1%
1,0%
1,0%
1,0%
0,5-1%
1,0%
1,0%
1.0%
1,0%
1.0%
1,0%
1.0%
1,0%
0,25%
1,0%
1,0%
1,0%
1,0%
1,0%
0,0%
1,0%
1.0%
5,0%
1,0%
0,0%
0,0%
0,0%
1%/8
1%/8
1%/8
1%/8
1%/8
1,0%
1,0%
1,0%
1,0%
1,0%
1,0%
1.0%
0,0%
0,1%
enint. 3%
1,0%
1,0%
0,8%
1%/1

Lunastus-
palkkio (%) /

minimi

enin

enin

1
1
1

0,1

EUR
1,0%
1,0%
1%/8
0,0%
1%/8
t. 1%
0,0%
t. 1%
1%/8
1%/8
%/20
%/20
%/20
1,0%
1,0%
1,0%

20
20
20

1,0%
1,0%
1,0%
1,0%
1,0%
0,0%
1,0%
1,0%
1,0%
1,0%
1,0%
0,0%
1,0%
1,0%
0,0%
0,0%
0,0%

0,5%

1,0%
1,0%
1%/1

m

Hallinn. ja
séil. palkkio
(% /v.)
1,87

18

12

06

1,35

1,63

025

o

oo

TER Koti-
% /v) mea
187 Suomi
1,80  Suomi
233 Suomi
060  Suomi
135 Suomi
1,76 Lux.
039  Suomi
1,90 Lux.
1,90 Suomi
1,50 Suomi
1,70 Suomi
1,60 Suomi
0,99 Suomi
1,80  Suomi
185  Suomi
2,00  Suomi
061 Suomi
061  Suomi
062  Suomi
191 Suomi
069  Suomi
0,39 Suomi
1,89 Suomi
1,34 Suomi
0,50 Suomi
2,00 Lux
1,98 Lux.
1,62 Lux.
2,00 Lux.
1,60  Suomi
- Suomi
040  Suomi
160  Suomi
3,68 Lux.
074 Suomi
200  Nora
2,00 Norja
0,48 Suomi
1,80 Suomi
1,80 Suomi
1,80 Suomi
1,80  Suomi
220 Suomi
1,87 Suomi
1,50 Lux.
180  Ruotsi
1,50 Lux.
- Lux.

- Lux.
180 Suomi
0,40 Suomi
0,46 Suomi
2,00 Lux
1,42 Ruotsi
1,85  Suomi
134 Suomi
158 Suomi
Yhteensa:

a) Lunastuspalkkio riippuu sijoituksen pituudesta c) Kuukausisaastajalle 80 EUR e) Kuuk:

b Lisiksi t

en palkkio d) Ki

100 EUR f) Sijoituskohteiden

Rahasto-  Nettomerk. ~ Osuuden-
pagoma 1kk  omistaja  Perustettu Salkunhoitaja toiminut
MEUR MEUR Kk/vuosi wuodesta
90,1 10 13168 04/98 Bergman / Aktia Asset Mgmt. 02/10
79,2 0,0 452 07/99 Alfred Berg Omaisuudenhoito 05/08
5 16 3912 10/96 Danske Capital / P. Lankinen 02/09
3,1 0,1 60 12/04 Aventum Rahastoyhtié Oy 08/08
1738 49 4967 12/97 Danske Capital 10/07
191.5 0,0 - 07/98 H. Garder 05/02
2159 14 87 07/02 Danske Capital/State Street 07/02
82,7 0,0 - 02/01 Larsen, Knudsen 07/04
376 133 1746 12/05 Martin Currie IM Ltd 12/05
6.7 0.1 3076 12/98 Danske Capital 08/07
80 14 461 03/08 &Q Varainhoito Oy
67.2 31,0 1435 08/00 Evii-Rahastoyhtié Oy
354 24 67 10/03 EVi/AXA Rosenberg 10/03
29,0 16 1029 05/00 Holtari, Uurasmaa 05/00
1045 20 2038 09/02 Uurasmaa, Holtarl 02/04
20,2 02 124 05/09 T. Lehto 05/09
136 10 119 04/07 P. Langenskidld 04/07
180.2 1.2 259 03/04 M. Wahistrsm 03/04
191.0 08 277 03/04 M. Wahistrom 03/04
68,2 04 14000 05/99 C. Sundman 10/01
234 00 1497 03/02 J. Schagerstrém 01/08
- - - 01/06
114,1 14,0 11453 06/05 K. Blomavist 09/08
- - - 06/05
297 00 122 07/05 ICECAPITAL / Vanguard 07/05
29,1 00 3 11/07 Nordea Inv. Management 11/07
18,0 0,1 43 04/99 Nordea Inv. Management 04/99
44,9 -05 2917 09/09 Nordea Inv. Management 09/09
726,1 To 4648 09/89 Nordea Inv. Management 05/09
324,1 6.1 53 565 10/98 J. Stein 04/10
418 08 488 03/10 R. Knudsen 02/09
- - - 02/09
445 132 3023 12/99 C. Winther 02/07
06 0,0 128 12/07 Nordea Inv. Management 12/07
180.9 =8 77 08/99 J. Stein 09/09
102,7 05 24 092 11/04 A. Mortis 11/04
191.2 o 45215 11/04 T. Haugen 11/04
114,1 15 199 04/99 Pohjola Varainhoito Oy 10/07
141,7 38 13515 01/03 K. Lempinen 05/07
80,0 1.6 1343 01/03 M. Salovaara 05/08
3121 143 10620 11/02 T. Mattila 06/06
121,3 0,1 3749 04/07 Pohjola Varainhoito Oy 10/07
38,1 04 6453 05/99 JPM Asset Management 06/99
16,1 0,1 5263 02/05 Bergman / Aktia Asset Mgmt. 02/10
236 00 3416 12/88 G. Gemmel 08/04
206,7 07 23267 08/94 C. Dehn, K. Huhdanméki 06/08
39,3 0,0 3157 12/98 G. Gemmel 03/05
1667 03 13114 12/88 G. Gemmel 01/03
- - - 12/88
155.7 20 703 06/97 AlianceBernstein 10/06
80,0 13 127 12/99 BlackRock & SEB Gyllenberg 02/10
52,3 03 4375 06/98 Holmberg, Timonen 08/05
- - - 11/06 J. Moestrup Rasmussen 11/06
1.2 00 442 08/98 B. Stenbéck 06/09
44,6 0,1 11075 05/03 T. Rénnholm 03/06
70,9 34 1113 01/01 Tapiola Varainhoito Oy 02/08
36,0 24 2081 06/01 Alandsbanken Asset Mgmt. 01/05
52109 329 208560
20 EUR g) Kuuk 35 EUR ) Kt 30 EUR
lisiksi h) Kuukat 50 EUR ) Kuuk 90 EUR

Nettomerkinnat

Minimisi.  vuoden alusta
EUR MEUR

50 e -5,6

5 000 -6,1
500 i -8,7

10 000 -0.3
500 i -166,6

5 000 -44,9
250 000 -53
5 000 -11,7
500 i 88,3

500 i 04

500 i 6,1
5000 ¢ 46,0
5000 79,0

35 -2,9

35 32,6

el minimia 10,4
10000 1.4

10 000 10,0
10 000 32,5
200 e -13,4

200 e -51,3
1000 000 -
200 6 a7
1,000 000 -
100 000 47
50 0,5

50 -0,3

50 10,3

50 0,1

10 -15,4

10 000 -18,1
100 000 -

1 osuus -18,4
50 0,0

1000 000 14,6
500 h -28,9

500 h -23.4

300 000 42,1
el minimia -74,7
el minimia 35,1
& minimia 109
ei minimia 18,3
ei minimia -1,1
20 0,1

500 -0,5

500 0,0

500 -5,6

500 -12,7

500 -

500 ¢ -3,0

500 57,0

1 2,4

& minimia -
100 e 02

50 h 01

500 i -13,8
508/10 000A -4,3
-577,0

Finanssialan Keskusliitto ry

6

KESAKUU 2010
7




RAHASTOJEN VERTAILU 30.6.2010

OSAKERAHASTOT
POHJOIS-AMERIKKA

Aktia America
Aventum Amerikka Osake
Danske Invest N America Enhanced Index *
Danske Invest Pohjois-Amerikka Osake
Danske Invest US Small Cap Value
Evii USA Quant Index *
FLF Equity Growth USA
FLF Equity High Dividend USA
Handelsbanken America
ICECAPITAL US Stock Index *
Nordea 1 - North American Growth BP
Nordea 1 - North American Growth HB
Nordea 1 - North American Value BP (EUR)
Nordea 1 - North American Value Fund HB
Nordea Pohjois-Amerikka
OP-Amerikka
OP-Amerikka Indeksi
SEB Choice Nordamerika Medelstora Bolagsfond
SEB Choice North America Chance/Risk Fund
SEB Gyllenberg North America Index
Seligson & Co Pohjois-Amerikka -indeksirahasto
Swedbank Robur Amerikafond
Tapiola USA *
KESKIMAARIN
MSCI North America TR
RAHASTOJEN LUKUMAARA

JAPANI

Danske Invest Japani Osake
Evli Japan Quant Index *
FLF Equity Japan
Handelsbanken Japanfond
ICECAPITAL Japan Stock Index *
Nordea 1 - Japanese Value
Nordea Japani
OP-Japani *
OP-Japani Indeksi
SEB Choice Japan Fund
Swedbank Robur Japanfond
Tapiola Japani *

KESKIMAARIN

MSCI Japan TR

RAHASTOJEN LUKUMAARA

TYYNENMEREN ALUE

OP-Aasia *
OP-Aasia Tiikerit
SEB Choice Asia ex. Japan Fund
Seligson & Co Aasia -indeksirahasto
Swedbank Central Asia Equity
Swedbank Robur Pacificfond
Tapiola Aasia-Tyynimer *

KESKI

MSCI Pacific TR

RAHASTOJEN LUKUMAARA

rahasto on erikoissijoitusrahasto

10v, p.a.

-08
=79

-53
43

-8,6
7,6

-8,0
-5,8

28
-9,0

24

-1.3
-3,0

sia

1)
©)

@

@)

©)
@

(5)
@

©)

(1)
(3]

@

-1,6

23
-09

24
9.3
83

1,4

84

54
18

(18)
(13)
(16)
(14)

12)

(18)

©
@)

@
)

©)

@

)

TUOTTO (%)

3v,pa

-11.2
-10,6

SBREZgs 23T

CEEE

M

12 kk

34,9
24,4
316
265
33
287
257
32,2
333
30,6
25,7

79
374
183
26,1

89
348
37,8
27,5
30,1
316
28,9
22,3
28,2
31,3

10,0
105
107
13,4
157
23,2
152
13,2
245
12,0
16,8
24,1
158
16,1

25,4
33,6
35,7
19,3
48,8
37,2
324
33,2
22,6

67
13,5
10,1

12,9

9.4

97
12,4

87
11,8
14,1
21,3
132

8,1
14,4
14,1
129
174
13,2
142

10,5
8,1
10,4
63
05
11,8
78
7.9
103

-09

-0.3

RISKI

sia Volatilteetti

(%, 12 ki)
(€] 206
1) 19,6
7 214
(10) 18,2
22) 27
(16) 17,6
(15) 167
) 14,1
@ 163
(13) 17,6
] 214
©) 245
(20) 181
(23) 19,0
® 145
(18) 17,5
(12) 16,0
©) 20,2
a1 163
(14) 17,2
@ 180
) 16,0
(19) 169
18,2
174

(23)
(12) 215
@ 19,2
(1) 18,1
(10) 16,1
® 19,7
1) 14,1
@ 148
") 19.8
®) 156
©) 17,4
© 231
@ 15,3
17,9
201

12)
® 7
@ 17,8
@ 176
) 16,0
(U] 239
(1) 223
@ 224
19,6
17,1

@

TUOTTO / RISKI

Sharpe 1v Sharpe 6v
1.7 01
1.2 0,1
1.4 0.2
1,4 -03
19 041
1,6 02
1.5 00
22 -03
20 02
1.7
1.2
03
20 04
09
1.7 03
05 03
21 03
18 -0.2
16 03
1,7 -0.2
1.7
1.8 02
1.3 041
1,6 02
1.8 02
04 02
05
05 03
08 02
08
16 04
1.0 02
06 05
15 02
06 -03
07 02
1.5
09 03
08 0,1
1.4 00
1.8 02
20 02
1.2 02
20
1.6 02
1.4
1.6 0,1
13 -01

RAHASTOJEN PERUSTIEDOT 30.6.2010

Finanssialan Keskusliitto ry
8

Merkinta-
palkkio (%) /
min. EUR
1.0%
0,0%
0,0%
1%/8
19%/8
1,0%
19%/17
19/17
1.0%
0,0%
1.0%
1.0%
1.0%
5,0%
1.0%
1%/8
0,0%
1,0%
1.0%
0,0%
0,1%
1.0%
0,8%

1%/8
1,0%
1%/17
1,0%
0,25%
1,0%
1,0%
1%/8
0,0%
1,0%
1,0%
0,8%

1%/8
1%/8
1,0%
0,1%
1,5%
1,0%
0.8%

Lunastus-
palkkio (%) /
minimi EUR

1.0%
0,0%
0,0%
1%/8
1%/8
1%/20
1%A7
19%/17
1.0%
0,0%
1.0%
1.0%
1.0%
1,0%
1.0%
19%/8
0-03% a
1,0%
1.0%
0,5%
0,1-05% a
1.0%
10% a

o

1%/8
1%/20
1%/17

1,0%

0,0%

1,0%

1,0%

1%/8

0-03% a

1,0%

1,0%

1,0% a

1%/8
1%/8
1.0%
0,1-0,5% a
1,0%
1,0%
1.0% a

Halinn. ja
séil. palkkio
(%/v)
1,85

04

025

1.5

1.9

05

15

1.5

15

1,5
0,65
1,5
1.6
05
16
1.6

1,04
1.5
1,425

121

02
2
1,76
0,45
2,97

1,425
11

a) Lunastuspalkkio riippuu sijoituksen pituudesta c) Kuukausisézstajélle 80 EUR e) Kuuk

Rahasto-  Nettomerk.  Osuuden-

TER Koti- pagoma 1kk  omistaja  Perustettu Salkunhoitaja toiminut
(%/v) maa MEUR MEUR Kk/vuosi wuodesta
185  Suomi 406 28 2445 10/03 A. Bergman 10/06
040  Suomi 27 03 55 12/04 Aventum Rahastoyhtié Oy 08/08
039 Suomi 2785 22,9 £ 07/02 Danske Capital / State Street 07/02
1,50 Suomi 1193 -20,0 2416 12/99 BlackRock 06/06
1,9 Suomi 9.3 08 1366 11/02 Sterling Capital Management 11/02
096 Suomi 59,0 1.2 285 10/03 Evi/AXA Rosenberg 10/03
1,78 Lux. 2763 05 - 11/08 Fortis Investments 11/08
1,70 Lux. 12,6 0,0 11/08 Fortis Investments 11/08
1,60 Lux. 465 00 - 01/88 J. Eskilsson 05/09
038  Suomi 37,9 37 151 07/05 ICECAPITAL / Vanguard 07/05
1,98 Lux. 458 37 369 04/99 Nordea Inv. Management 04/99

1,99 Lux. 234 28 546 04/99
2,00 Lux. 384 16 1044 10/03 Nordea Inv. Management 05/09
1,99 Lux. 6.4 1.6 209 07/06
1,60 Suomi 174,0 29 10265 02/02 L. Hemmingsen 03/09
1,60 Suomi 143,2 13,8 4639 06/01 T. Lakkala 05/07
063  Suomi 356 03 354 04/02 Pohjola Varainhoito Oy 10/08
1,80 Ruotsi 1155 03 8115 05/95 Tumer Investment Partners 05/09
- Lux 2786 36 11333 12/88 TCW Inv. Management 04/07

040  Suomi 63,5 08 170 03/02 BlackRock & SEB Gyllenberg 02/10
045  Suomi 225 07 3536 12/06 Holmberg, Timonen 12/06
141 Ruotsi 04 0,0 153 04/94 Gemmel, Solvin 06/09
152 Suomi 57,2 a7 149 05/02 Tapiola Varainhoito Oy 02/08

Yhteensa: 19770 50 49 040
1,50 Suomi 1246 28 4039 10/99 Daiwa SB Investments 10/04
1,24 Suomi 30,7 02 114 08/05 Evi/AXA Rosenberg 08/05
1,76 Lux. 68,7 00 g 11/08 Fortis Investments 11/08
1,60 Ruotsi 58,5 03 - 04/89 S. Hagman 09/09
050  Suomi 10,1 =2 143 07/05 ICECAPITAL / Vanguard 07/05
1,98 Lux. 25 0,0 203 10/03 Nordea Inv. Management 05/09
1,61 Suomi 544 08 14339 10/97 R. Knudsen 03/09
211 Suomi 16,4 05 3757 06/04 JPM Asset Management 06/04
1,05 Suomi 53 04 199 09/04 Pohjola Varainhoito Oy 08/08
1,60 Lux. 41,6 01 2817 06/88 Goldman Sachs Asset Mgmt. Intl. 09/06
141 Ruotsi 39 00 825 00/94 V. Yu 06/09
1,92 Suomi 234 37 988 05/06 Tapiola Varainhoito Oy 02/08

Yhteensa: 4399 50 27424
210 Suomi 29,9 04 4845 04/01 JPM Asset Management 05/01
249 Suomi 153,7 44 14145 05/04 T. Lakkala 05/07
1,80 Lux. 2340 0.1 13027 10/87 Schroder Inv. Management Ltd 07/08
052 Suomi 18,4 0,0 3805 01/00 Holmberg, Timonen 08/05
338 Viro = = - 08/06 J. Fedotova 06/06
141 Ruotsi 45 0,0 1116 03/89 V. Yu 08/09
1,89 Suomi 47,0 13 4327 08/07 Tapiola Varainhoito Oy 02/08

Yhteensa: 487,6 6,0 41265

20 EUR g) Kuuk 35 EURI) KL 30 EUR

100 EUR 1) Sijoituskohteiden lisaksi h) Kuukat 50 EUR ) Kuukat 90 EUR

b) Lisaksi tt

1 palkkio d) Kuuk

Minimisij.

100 000 USD
50
50
50
50
1 osuus
ei minimia
300 000
500
500
500
1

100 e

500 i

500 i
5 000
5000

100 000 USD
50
1 osuus

&i minimia h
300 000
500

100 e

500 i

el minimia
el minimia
500
1
el minimia
100 e
500 i

Nettomerkinnat
vuoden alusta
MEUR

18,2

a7

39
25
03
2,0
07
03
18
4,1
1,7
10,7
08
29
-194

0,1

-20,9

KESAKUU 2010

9




RAHASTOUJEN VERTAILU 30.6.2010 RAHASTOJEN PERUSTIEDOT 30.6.2010
OSAKERAHASTOT TUOTTO (%) RISKI  TUOTTO/RISKI
KEHITTYVAT MARKKINAT Merkintd-  Lunastus- Hallinn. ja Rahasto-  Nettomerk. ~ Osuuden- Nettomerkinnét
10v.pa sia  5vpa sia  3vpa s 12kk  sia 6kk  sia 1kk sia Volatiiteetti Sharpe v Sharpe 5v palkkio (%) /  palkkio (%) /  séil. palkkio TER Koti- patoma 1k omistaja  Perustettu Salkunhoitaja toiminut Minimisij. wuoden alusta

KESKI- JA [TA-EUROOPPA (%, 12 kk) min. EUR  minimi EUR (%/v) (% /v) maa MEUR MEUR Kk/vuosi wuodesta EUR MEUR
Alfred Berg Ryssland 172 @ 10 © 66 © 659 (14) 163 (12) ) 522 1.2 02 2,5% 1.0% 25 - Ruotsi 1786 0,1 - 04/98 Kit Fortis Investments 04/98 5000 02
Danske Invest Arvo Ita-Eurooppa 143 (20) 22,3 (44) 15 (36) (24) 20,8 1.0 1.0% 0,5% 28 2,80  Suomi 9,0 0,0 1630 05/06 Danske Capital 04/09 500 i 08
Danske Invest Arvo Venéja 125 (19) 1016 © 136 (17) @) 26,7 38 1%/8 2%/8 28 280  Suomi 50,6 13 5860 05/06 Danske Capital 04/09 500 i -a7
Danske Invest Baltic Equity 7,0 (10 101 (25) 234 (32) 58,5 (20) 197 (7) ) 20,6 28 07 1%/8 2%/8 24 240 Suomi 176 02 2731 04/98 Danske Bank AS 04/09 500 i 82
Danske Invest Eastern Europe Convergence 08 (19 187 (25) 333 (38) 08 (40) (@2) 27,2 12 0.1 enint. 5% enint. 1% 1,73 2,20 Lux. 56,9 00 - 12/02 M. Liggard 12/02 5000 34
Danske Invest Financials & Investment 27,6 (35) 28,4 (40) 55 (47) (30) 23,9 1.2 3,0% 3,0% 3,25 325  Suomi 12,7 1,1 603 12/05 Danske Capital 04/09 500 -4.3
Danske Invest It&-Eurooppa 04 (20) 96 (@) 265 (42) A4 @3) 260 1.0 01 1%/8 1%/8 24 240 Suomi 438 07 6074 11/00 Danske Capital 04/09 500 i 58
Danske Invest Mustameri 102 (8 14 (1) 64,1 (16) 204 (5) @ 26,8 24 0.2 1%/8 2%/8 28 2,80  Suomi 204 06 2369 06/05 Danske Capital 04/09 500 i 39
Danske Invest Poland 24 (17) 225 (0) 439 (30) 05 (39 @7 288 15 00 1%/8 2%/8 28 280  Suomi 165 11 2859 12/04 Danske Capital 04/09 500 i 16
Danske Invest Russia 127 (@) 63 (5 751 (® 178 (8 (15) 27,7 27 03 1%/8 2%/8 28 280  Suomi 2022 232 13 463 02/04 Danske Capital / O. Karakozova 02/07 500 i 296
Danske Invest Russia Small Cap 7179 762 (1) 198 () (@5) 231 32 1%/8 2%/8 3 300  Suomi 21,2 0.1 1820 11/05 Danske Capital / O. Karakozova 06/10 500 i 2,0
Danske Invest Trans-Balkan * 36 (22) 293 (36) 16,4 (46) 62 (48) (23) 208 07 03 3,0% 1.0% 325 325  Suomi 44,4 03 1507 11/04 Danske Capital 04/09 500 24
Q Balkan 277@) 239 (33 344 @7 95 (29) 212 1.6 03 1,0% 20 235b 2558 Viro 45 01 834 09/04 M. Raud 04/07 1000 08
€Q Emerging Top Picks 82 (1) 1077 @ 376 (1) (1) 268 4.0 1,0% 20 22124 b 2,69 Viro 11 00 78 02/06 AS Trigon Funds 10/08 2000 03
&Q Ita-Euroopan Pienyhtist 73 (@4 255 (34) 356 (35 28 (45) (@8) 210 1.7 06 1.0% 20 2185 237 Viro 10 00 330 06/05 Raud, Sienicki 10/08 1000 03
€Q Ita-Eurooppa 66 (23) 21,7 (29) 368 (34) 62 (29) (8) 18,6 1.9 05 1.0% 20 1416 1,59 Viro 12 0,0 351 06/04 Raud, Sienicki 11/09 1000 0,1
Q Venéja Plus 69,8 (1) 142" (1) (2) 249 28 1-3% 1%/20 25 250  Suomi 14,0 10 516 03/09 Q Varainhoito Oy 500 4,0
Evli Greater Russia 101 (9 101 (15) 838 (5 226 (4) (20) 22,0 4,0 03 1-2% 2%/20 3 3,00  Suomi 181,0 25 1148 10/04 AS Evii Securities 11/07 5000 ¢ 46
Evii New Republics 188" (26) 4682 197 (85) (@5) 24,8 16 1-2% 2%/20 3 300  Suomi 16,9 05 241 11/06 AS Evii Securities 11/07 5000 0.1
FIM Emerging Europe 09 (1) 17,7 (24) 26,7 (41) 50 (46) (44) 28,4 09 0,1 1.0% 2,0% 33 331 Suomi 230 03 1491 10/04 Blom 06/07 35 -103
FIM Russia 210 @ 131 @ 25 @ 72,9 (10) 109 (19) @2) 312 23 03 1.0% 2,0% 33 330  Suomi 2054 26 6728 03/98 A. Vénnen 08/07 35 75
FIM Russia Small Cap 233 (31) 978  (4) 174 (9 (29) 19,2 50 1.0% 2,0% 33 331 Suomi 1048 45 10 109 09/05 A. Vaénnen 08/07 35 22,1
FIM Ukraine 429 (39 655 (15) 292 @ (18) 319 20 1.0% 2,0% 33 331 Suomi 6.1 36 19778 09/06 R. Konnos 09/06 35 408
FLF Equity Europe Emerging 107 (6) 50 (16) 1.2 (18) 466 (27) 39 (32 (26) 285 16 0,1 19%/17 19%/17 1,75 2,09 Lux. 2505 0.1 - 11/08 Fortis Investments 11/08 5000
Handelsbanken Russia 634 (17) 138" (15) 17 312 20 1,0% 1.0% 24 246 Lux. 2047 01 - 11/07 S. Lindfeldt 11/07 500 &
Handelsbanken Osteuropafond 719 83 (10) 52,1 (24) 100 (20) (1) 27,3 1.9 02 1,0% 1,0% 1.6 1,60 Ruotsi 2213 00 - 06/96 S. Lindfeldt 01/07 500
Nordea 1 - Central & Eastern European Equity 486 @31) 36 (34) (13) 278 15 1,0% 1.0% 15 1,98 Lux. 134 00 a7 11/05 Nordea Inv. Management 11/05 50
Nordea Ita-Eurooppa 71 (12) 453 (28) 43 (31) (10) 29,2 15 0,1 1.0% 1.0% 16 1,60 Suomi 150,7 02 23947 01/01 P. Uderup 05/07 1 osuus
Nordea Venéja 521 (25) 63 (28 © 313 16 1,0% 1.0% 1,85 1,84 Suomi 4460 183 76 040 09/05 L. Hemmingsen 09/05 1 osuus
OP-Iti-Eurooppa 104 (7) 558 (29) 97 (22) @1) 248 22 0.2 1%/8 1%/8 22 220  Suomi 172,9 -40 23311 10/00 J. Nissinen 11/09 & minimia
OP-Vendja 19 6 689 (12) 164 (1) (@0) 27,2 25 03 1%/8 1%/8 Co 251 Suomi 3452 12,0 20447 02/04 J. Nissinen 05/10 & minimia
SEB Eastern Europe Ex Russia Fund 92 (g 51 (15) 351 (36) 1.0 (37) (46) 24,9 1.4 0,1 1.0% 1.0% 1,75 1,90 Lux. 131,7 0,1 15990 09/96 A. Kullamaa 01/07 500
SEB Eastern Europe Small Cap Fund 59 (1) 56 (13) 67,9 (19) 142 (13) @9) 22,1 30 01 1.0% 1.0% 1,75 1,90 Lux. 212,1 0.1 21715 06/98 S. Danil 12/06 500
SEB Russia Fund 61,1 (19) 86 (25) (34) 339 18 1.0% 1.0% 25 2,70 Lux. 3904 06 1262 05/07 SEB / Sulev Raik 05/07 500
Seligson & Co Russian Prosperity Fund Euro 272 (1) 187 (1) 1083 (1) 241 @ ® 212 51 06 0-2,5% 0-05% a 14k 322 Suomi 1515 28 3688 03/00 P. Rutanen 01/06 1
Swedbank Eastern Europe Equity 121 (26) 323 (39 38 (33 @1) 24,9 13 07 1.5% 1.0% 22 2,33 Viro - - - 10/04 J. Fedotova 07/09 & minimia
Swedbank Eastern Europe Real Estate Equity 238 (49) 22 43 (@6) 241 1.0 1.5% 1.0% 2,03 2,83 Viro g g 5 08/06 J. Fedotova 07/09 & minimia
Swedbank Robur Balkanfond 197 (45) 06 (38 ®) 22,8 08 1.0% 1,0% 1,425 245  Ruotsi 06 0,0 441 06/05 Myrén, Barrett 06/09 100 e
Swedbank Robur Rysslandsfond 158 @) 127 @ 62,0 (18) 132 (1§ {12) 286 21 03 1.0% 1.0% 2425 - Ruotsi 106 01 2887 06/94 Lovén, Eimquist 06/09 100 e
Swedbank Robur Osteuropafond 100 (7) 80 (11) 498 (26) 91 (24) ®) 254 1.9 0,1 1.0% 1.0% 1,425 140  Ruotsi 6.7 0,0 1955 01/96 F. Myrén 06/09 100 e
Swedbank Russian Equity 163 (@) 60 (19 579 (1) 100 (21) (19) 327 1.7 0.1 1,5% 1,0% 233 238 Viro - - - 10/04 J. Fedotova 09/07 & minimia
Stisstopankki Venaja 68 (27) (33) 1.0% 1,0% 1,675 f 248 Suomi 7,0 05 1750 09/09 SEB Uhispanga Fondid 09/09 50 h
Taaleritehdas Lyydian Lejiona Osake 748" (9 17,3 (10) @ 314 24 1,0% 1.0% 2b 457 Suomi 66,7 42 289 03/08 A. Metso 03/08 10000
Taaleritehdas Rupla Osake 782 (6 137 (16) (38) 28,6 27 1.0% 1.0% 2 4,04 Suomi 274 27 289 05/08 V. Manninen 08/08 10000
Taaleritehdas Troikka Osake 56,9 (22) 4,3 (30) (35) 305 1.8 1,0% 1,0% 2 2,20 Suomi 6.2 02 130 02/09 Manninen, Chorzewski, Metso 02/09 10 000
Taaleritehdas Zloty Osake 450 (29) 26 (44) 7) 27,8 1.6 1.0% 1.0% 2b 2,05  Suomi 116 23 86 03/08 P. Chorzewski 03/08 10000
Tapiola lt4-Eurooppa 37,1 (83) 7,0 (26) (16) 21,6 1.7 0,8% 1.0% 18 1,80 Suomi 228 00 998 10/08 Tapiola Varainhoito Oy 10/08 500 i
UB Russia 12 (41) @7) 2,0% 1.0% 29 296 Suomi 28,0 12 88 11/09 A Pohjola 11/09 1000

KESKIMAARIN 134 a4 -159 549 90 28,8 21 00 Yhteensa: 41709 383 275880 2169

MSCI EM Eastern Europe TR 95 45 126 424 32 a7 340 1.2 00

RAHASTOJEN LUKUMAARA (11 (26) @9 (46) (48) (48)
a) LunastuspalkKkio riippuu sijoituksen pituudesta c) Kuukausiséstajélle 80 EUR e) Kuuk 20 EUR g) Kuuk 35 EUR) K 30 EUR

* rahasto on erlkoissioitusrahasto b) Lisaksi t 1en palkkio d) K 4lle 100 EUR ) Sioituskohteiden lisaksi h) Kuukausiséstajalle 50 EUR j) Kuukat 90 EUR
Finanssialan Keskusliitto ry KESAKUU 2010
10 11




RAHASTOJEN VERTAILU 30.6.2010

OSAKERAHASTOT
KEHITTYVAT MARKKINAT

MAAILMA

Aktia Kehittyvat Markkinat Osake
Danske Invest Global Emerging Markets
Danske Invest Kehitt. Osakemarkkinat
eQ Emerging Agri
€Q Emerging Financial
Evii Emerging Markets Equity
FIMBRIC+
FLF Equity World Emerging
Handelsbanken Tillvaxtmarknadsfond
ICECAPITAL Emerging Markets Stock Index
Nordea FoF-Choice Emerging Market Equities
Nordea Kehittyvat Osakemarkkinat
OP-Kehittyvat Osakemarkkinat
SEB Choice Emerging Markets Fund
Saastopankki Kehittyvat Markkinat
Tapiola Kehittyvat Markkinat *
‘Alandsbanken Emerging Markets
KESKIMAARIN
MSCI Emerging Markets TR
RAHASTOJEN LUKUMAARA

KAUKOITA

Danske Invest China
Danske Invest Emerging Asia
Danske Invest Greater China
Danske Invest India
€Q Kasvava Aasia
FIM China
FIM India
FLF Equity Asia Emerging
FLF Equity China
FLF Equity India
Handelsbanken Far East
Handelsbanken Intia
Handelsbanken Kiina
Nordea 1 - Far Eastern Equity
Nordea Intia
Nordea Kaukoité
Nordea Kiina
OP-Intia *
OP-Kehittyva Aasia *
OP-Kiina *
Alandsbanken China Growth

KESKII

MSCI Far East Free TR

RAHASTOJEN LUKUMAARA

LATINALAINEN AMERIKKA

Danske Invest Latin America
FIM Brazi
FLF Equity Brazil
FLF Equity Latin America
Handelsbanken Latinamerikafond
Nordea 1 - Latinalainen Amerikka
OP-Latinalainen Amerikka
SEB Choice Latinamerikafond
KESKIMAARIN
MSCI EM Latin America TR
RAHASTOJEN LUKUMAARA

LAHI-ITA JA AFRIKKA

FIM Sahara
ICECAPITAL Africa
Nordea 1 - Afrikka
Nordea European New Frontiers
KESKII
MSCI Emerging Markets TR
RAHASTOJEN LUKUMAARA

* rahasto on erkoissijoitusrahasto

10v, pa.

2,8
44

4,7
73

1,6
9.2

104
48
-4,7

11,3
13,0

85
10,8
13,6

sija

)

©)

)

5)

@
U}

(€]

5v,pa.

5,4
103

10,7
12,4

16,2
4,0
13,7

11,2
149
10,1

07

188
20,2

16,1
202

16,1
18,3
20,4

sija

6)
@

®

(19)

(U]

Ba

E

©)

TUOTTO (%)

3v,pa.

7.9
29

52

01

2,0
3,8

-8,0
19
-4,1
2,1
6,5
-7.8
3.8

-49
38
-38
24
1.8

1.3
18
-0.4
77

19
1,0
42

-0.2
58

1.4
19
49

29
23
07

sija

)
©

(10)

=

12 kk

50,4
40
44,2
588

35,0
36,9
431
40,3

33,9
A
419
498

29,7
27,6
316
58,8

19,8
44,3
29,9
21,5
50,9
26,2
48,7
27,6
39,2
48,0
34,8
21,2
47,6
60,6
28,5
23,7
38,0
19,0

66
51,7
46
47,7
553
453
556

489
445

7.3
18,2
184
a4
2,3
418

sija

B kk

18,3
1.6
6,4
8,5

4,5
5,4
1.8
9,3

10,3
12,6
6,5
58
6,1
75
89
10,2

102
44
79

175

6.1
182
7,5
9.1
21,3

19,0
75
11,0
19,8
89
50
214
247
72
76
122
14,2

58
0,0
0.4
4,7
12,1
6,4
7.0
6,3
53
5,0

59
21,3
10,7
13,5
12,9
10,2

sija

)

06
1.7
1,0
-1,9
11
1,4
03
-1.3
04
1,0
0.6

22
03
03
1,1
10
04
04

2,4
-1,6
1,2
3,7
33
2,1
36
1,6
2,7
52
-15
4,1

1.0
33
13
0,1
47
42
07
20
2,1

0.9

1,1
04
-3,1

a0

0,1
16
07
1.5
04

RISKI

sija  Volatilteetti

©
@
(©)
a7
@)
@
(14)
(16)
(1)
@)
®)
(10)
)
(13)
(12)
(15)
©)

(17

®)

@
1)

(%, 12 kk)

18,3
15,1
19,9
19,6

20,0
20,6
17,7
18,4

17,9
15,1
183
17,2

232
18,7
17,8
23,4

229
24,3
196
24,9
216
15,6
234
18,6
19,6
23,0
17,5
16,7
21,2
17,7
19,8
24,3
207
18,4

226
28,4
26,8
24,0
233
23,4
28,0
251
252
24,7

211
14,3
132
18,8
18,9
17,2

TUOTTO / RISKI

Sharpe 1v  Sharpe 5v
2,7 0,5
29
22
3.0
1.7
1,8 0,1
24 03
2,1
2,1 03
1,8 03
1,9 03
2,7
23 03
2,4 04
12 04
1.4 0,0
1.7 04
2,5
0.8 0,0
1.8 04
1,5 0,1
0.8 03
23
16 -0,1
2,0
1.4
2,0 0,1
21
1,9 0.2
1,2
22 0.4
3.4
1.4 0,3
09 03
1.7 02
1,0 -0,1
2,0 05
1.8 0.4
1.6
2,0 04
23 05
1,9
2,0
17 04
19 0.4
1,8 05
08
1,2
1.3
2,5
1,6
2,4 04

RAHASTOJEN PERUSTIEDOT 30.6.2010

Merkinta-
palkkio (%) /
min. EUR

1,0%
enint. 5%
1%/8
enint. 3%
enint. 3%
1,0%
1,0%
1%/17
1,0%
0,5%
1,0%
1,0%
1,0%
1,0%
1,0%
0,8%
19%/1

1%/8
1%/8
enint. 5%
1%/8
enint. 3%
1,0%
1,0%
1%/17
2,5%/17
2,5%/17
1,0%
1,0%
1,0%
1,0%
1,0%
1,0%
1,0%
1%/8
1,0%
1%/8
0,0%

1%/8
1,0%
2,5%/17
1%/17
1,0%
1,0%
1,0%
1,0%

1,0%
1,0%
1,0%
1,0%

Lunastus- Hallinn. ja
palkkio (%) / s palkkio TER
minimi EUR (%/v) (% /v)
1.0% 1,67 1 B
enint. 1% 1,63 1,90
1%/8 05 2,83
enint. 1,5% 2,25 2,76
enint. 1.5% 225 2,52
1%/20 1.6 1,60
2,0% 33 331
1%/17 1,75 2,07
1.0% 1.6 1,60
05% a 0,65 0,65
1.0% 1,35 f -
1.0% 2 1,98
1.0% 1,35 -
1.0% 1,75 1,90
1.0% 1,2025 1 1,78
1.0% a 0,85 f 1,73
1%/ 5 2,40
1%/8 28 2,80
1%/8 1.9 1,90
enint. 1% 1,73 2,08
2%/8 28 2,80
1%/20 25 B
2,0% 33 331
2,0% 33 3,30
19%/17 1,75 2,10
1%/17 1,75 2,06
1%/17 1,75 1,87
1.0% 15 1,61
1,0% 2,019 2,08
1.0% 1,869 1,90
1.0% 15 2,00
1.0% 1,85 1,83
1.0% 16 1,59
1.0% 1,85 1,83
1%/8 06 2,70
2,0% a 25 2,50
19%/8 0615 2,52
0,0% 2 2,00
2%/8 28 2,80
2,0% 33 3,30
1%A7 1,75 2,09
1%/17 1,75 2,08
1.0% 1.6 1,60
1,0% 1,85 2,36
1.0% 22 2,20
1.0% 1,75 1,80
2,0% 33 331
1,0% 25 2,50
1.0% 1,95 245
1.0% 1,85 1,84

Suomi
Suomi
Lux.
Suomi
Yhteensa:

a) Lunastuspalkkio riippuu sijoituksen pituudesta c) Kuukausisaastajalle 80 EUR e) Kuuk:

b Lisiksi t

en palkkio d) Ki

100 EUR f) Sijoituskohteiden

Rahasto-  Nettomerk. ~ Osuuden-
pagoma ik omistaja  Perustettu Salkunhoitaja toiminut
MEUR MEUR Kk/vuosi wuodesta
89 15 1046 03/10  Bergman, Siekkinen / Aktia Asset Mgmt. 03/10
3180 0,0 - 12/02 P. Hames 07/04
152,6 157 17 188 09/05 Danske Capital 09/05
03 02 51 05/08 H. Risberg 10/08
05 00 a4 05/08 J. Fedotova 03/10
48,7 254 662 04/10 Peter Lindahl 04/10
74,1 00 3096 12/05 FIM Varainhoito 09/09
4655 02 - 11/08 Fortis Investments 11/08
510,0 03 - 11/97 S. Lindfeldt 01/07
34,1 43 148 06/06 ICECAPITAL / Vanguard 06/06
122 07 14 12/09 Nordea Inv. Management 12/09
624,9 55 49 243 06/05 M. J. Nielsen 09/09
126,0 -48 4390 11/09 Pohjola Varainhoito Oy 11/09
169.4 05 19513 04/92 Schroder Inv. Management 06/05
74 02 1520 12/09 SP-Rahastoyhtis Oy 12/09
152,0 09 5690 05/02 Tapiola Varainhoito Oy 02/08
348 05 2619 12/05 Alandsbanken Asset Mgmt. 12/05
27393 293 105224
196,5 30,7 12024 03/05 Schroder Inv. Management Ltd 06/10
257,2 43 3215 06/99 Newton Inv. Management 01/07
343 00 - 11/03 0. Gotthardt 11/03
90,1 1.2 7589 09/06 HSBC Investments 09/06
35 06 223 05/10 Q Varainhoito Oy 05/10
38,7 07 2537 05/02 Rantanen, Eréjuuri 09/08
111.9 2,0 4360 03/03 T. Erjuuri 03/03
1595 0.1 - 11/08 Fortis Investments 11/08
407.6 0.1 - 11/08 Fortis Investments 11/08
186.9 0.1 - 11/08 Fortis Investments 11/08
20,6 00 - 05/03 . Hagman 09/09
263,6 84 52897 03/06 S. Hagman 10/08
724 18 21344 11/07 M. Sens 09/09
17,0 -0,1 1220 10/03 Nordea Inv. Management 05/09
2506 103 58497 06/06 L. Hemmingsen 06/06
171.0 27 14120 02/01 H-M. Thorsen 05/09
1884 182 55602 09/05 H-M. Thorsen 05/10
177.6 50 21744 04/04 JPM Asset Management 04/04
192,0 9.1 664 10/07 Fidelity 10/07
1284 1.7 18515 06/01 JPM Asset Management 06/01
5 5 5 10/97 A. Avin 09/02
2976,7 550 274551
147.2 46 7202 10/04 Gartmore Investment Ltd 10/04
144,0 1.2 8262 10/04 Ripatti 10/07
4083 00 - 11/08 Fortis Investments 11/08
400,7 12,3 - 11/08 Fortis Investments 11/08
4378 00 - 01/94 C. Halldin 04/10
56,4 11 5219 08/07 Nordea Inv. Management 08/07
2156 1,0 3848 09/08 Halbis Capital Management (UK) 09/08
464,0 00 33717 04/97 Schroder Inv. Management 06/05
22740 -164 58248
139 0.2 1808 09/06 H. Alava 09/06
12,9 00 151 02/08 ICECAPITAL / Stanlib 02/08
14,2 1.7 2117 11/08 Nordea Inv. Management 11/08
116,1 42 27573 05/06 C. F. Nielsen 12/08
167, 58 31649
20 EUR g) Kuuk 35 EUR ) Kut 30 EUR
lisaksi h) Kuukat 50 EUR ) Kuuk 90 EUR

Minimisii
EUR

50 e
5 000
500 i
el minimia
el minimia
5 000
35
5 000
500
100 000
50
1 osuus
ei minimia h
500
50
500 i
508/10 000A

o

5000
5000
5000
500
200 e
200 e
50
1 osuus
1 osuus
1 osuus
&i minimia h
200 000
&i minimia
200 SEK

ei minimia
500

35

10 000
50

1 osuus

Nettomerkinnat
vuoden alusta
MEUR

90
-390
252
0.3
0.1
49,3
458
1.4
45
4.2
07
104,8
76
175
o
27
92
144,9

1,0

11,9

14,0
53
37,2
22,7
50,9
203

81,6

26,3

-12,4

-2.9
3,4
4.9

28,2

336

Finanssialan Keskusliitto ry
12

KESAKUU 2010

13




RAHASTOJEN VERTAILU 30.6.2010

OSAKERAHASTOT
MAAILMA

Aktia Global
Aktia Growth
Alfred Berg Global
Danske Invest Kestava Arvo Osake
Q Clean Energy
Q Global Focus
&Q Portfolio *
€Q Turun yliopiston juhlavuoden rahasto *
Evi Global
Evli Sustainable Climate *
FIM Green Energy
FIM Mondo
FLF Equity SRI World
Fondita 2000+
Handelsbanken Active 100
Handelsbanken Active 100 |
Handelsbanken Global Ethical
Handelsbanken Global Ethical |
Handelsbanken Uusi Energia
ICECAPITAL International Equity IV-1*
Nordea 1 - Global Equity
Nordea 1 - Global Value
Nordea 1 - lImasto ja Ympristt
Nordea 1 - Vakaat Osakkeet
Nordea FoF-Choice International Equities
Nordea Maailma
Nordea Osakesalkku *
Nordea Pro Stable Retumn
ODIN Global
ODIN Global SMB
OP-limasto
OP-Maailma
OP-Magilma Il
POP Maaima
PYN Elite *
PYN Populus *
Sampo Kompassi Osake
SEB Ethical Global Index Fund
SEB Global Chance/Risk Fund
SEB Global Fund
SEB Gyllenberg Glob. Eq. Multimanager
SEB Gyllenberg Glob. Eq. Multimanager |
Seligson & Co Global Top 25 Brands
Seligson & Co Phoenix
Sparinvest Equitas EUR R
Sparinvest Ethical Global Value EUR R
Sparinvest Global Small Cap Value EUR R
Sparinvest Global Value EUR R
Swedbank Robur Contura
Swedbank Robur Ethica Sverige Global
Swedbank Robur Privatiseringsfond
Saastopankki Maailma Osake
Tapiola Tulevaisuus
UB Puhdas Ymparist
UBGlobe
Alandsbanken Global Value
KESKIMAARIN
MSCI World TR
RAHASTOJEN LUKUMAARA

-38

2,2
-1,0
0,6

-6,7
-32

-11.3
1,7
58

-71

-35

sia

(13)

®)
(14)

an

(16)

(15)
©)

)

(10)
1

(12)
(20)

(18)
)

@

1)
@)

(19)

1)

5v,pa.

-0.1
1,0
2,6
5,0

3,0
35
3.6
-2,0

57
-4,0
1.8
18

-33
2,2

1,4
i
29
20
04
02

1,5
-30

14
2,3
-1,9
6.6
4.2

-04
02
3,5
6,5

2,8
10
-02

OSAKERAHASTOT - TOIMIALARAHASTOT
KULUTUSHYODYKKEET JA PAIVITTAISTAVARAT

Q Consumer
Q Spender
FIM Brands
Tapiola Trendi
KESKIMAARIN
MSCI World - Consumer Staples
RAHASTOJEN LUKUMAARA

* rahasto on erlkoissijoitusrahasto

28

28
1,5

[V}

50
-0.7
19
48
2,8
36

(13)
(14)

(35)
(29

(24)
(20)
8)

1)

(32)

(36)

TUOTTO (%)

-11,0

-10,5
-10,2
16
-39

9.8
-12,2
-25
-7,6
-101

-6,8
-12,0
-83
-86

13
-7.2
-10,5

-5.7
01

12 kk

284
32,5
17,0
30,3

15
29,1
285
28,7
191
11,9
08
22,2
16,9
25,4
325
33,8
24,8
25,5
15,4
21,6
187
254

50
10,6
24,9
22,9
25,0
12,6
59
27,1
125
21,6
22,4
283
92,2
98,1
286
228
27,4
254
22,7
23,2
338
486
25,1
24,9
300
24,2
311
37,7
16,8

20,4

1,5
183
22,0
258
26,9

34,8
36,1
318
28,6
32,7
29,7

@
)
@

B kk

75
7,7
1.5
8,0
-16,5
10,2

-6,8

87,3

58
10,3
6,0
2,8
6,2
10,7

@
)

)

@

08
-8,1
-1.8
-2,5
-2.8
-0,1

RISKI

sia Volatilteetti

(19)
(36)
(65)
(14)
(39)
(47)

)
)

]

)

(%, 12 kk)
134
17,3
153
12,1
192
18,2
158
16,0
130
17,7
220
21,0
14,6
18,2
174
17,3
14,0
14,0
203
15,6
15,4

9.4
183
105
135
14,8
47
105
173
17,7
163
14,2
14,2
134
22,1
216
159
162
16,4
4,7
132
13,2
138
189
13,9
13,6

94
138
173
16,8
17.2

16,7
24,0
16,1
21,0
18,0
15,8

11,0
18,6
15,8
14,0
149
1,7

TUOTTO / RISKI
Sharpe 1v Sharpe 5v
21 -0,2
1,8 -0,1
11 -03
2,4 0,1
06
1,6 0,0
17 00
1,7 00
1.4 03
0,6
-0,1
1,0 0,1
11 -03
1.4 -0,1
1.8 -01
1,9
1.7
1.8
0.7
1,3
12 03
2,6 -0,3
02
0,9
1,8
1,5 -0,1
1,6
1,1 -0,1
26 -02
1,5 -0,3
0.7 0.0
1,5 -0,2
1,5 -0,1
21
4,1 0,4
45
1,7 -0,1
1.4 03
1,6 -0,2
17 -0,2
1,7 -0,3
1,7 -0,3
2,4 02
2,5 0,1
1.7
1.8
31
1,7 -0,2
1.8 -01
2,2 00
09 02
1,2 00
0,0
11
1,0 -03
16 01
1.7 -02
3.1 01
1.9 02
2,0 -01
2,0 01
22 00
2,5 0,0

RAHASTOJEN PERUSTIEDOT 30.6.2010

Merkinta-
palkkio (%) /
min. EUR
1.0%
1.0%
1.0%
1%/8
1-3%
1.0%
1,0%
1,0%
05-1%
05-1%
1.0%
1.0%
19%17
0,5-1%
1.0%
1.0%
1.0%
1.0%
1.0%
04%
1,0%
1,0%
1,0%
1.0%
1.0%
1.0%
1.0%
1.0%
0,0%
0,0%
1%/8
1%/8
1%/8
1.0%
0,0%
0,0%
1,0%
1,0%
1.0%
1.0%
1.0%
1.0%
0,0%
2,0%
enint. 3%
enint. 3%
enint. 3%
enint. 3%
1,0%
1,0%
1,0%
1.0%
0,8%
1.0%
1.0%
1%/1

1,0%
1,0%
1,0%
0,8%

Lunastus-
palkkio (%) /
minimi EUR

1.0%
1.0%
1.0%
19%/8
1%/20
1%/20
1%/20
1%/20
1%/20
1%/20
1.0%
1.0%
1%17
1.0%
1.0%
1.0%
1.0%
1,0%
1.0%
1,0%
1.0%
1.0%
1,0%
1.0%

9
=
@
S
o

1%/20

1%/20
1,0%
1.0% a

Halinn. ja
séil. palkkio
(%/v)
1,87
1,87
1.8
1.6
1.9
09
1,49
1,49
06
1.2
18
1.1
1.6

2

1.8
08
08
04
1,869
0.1
15
1.5
15
1.5
1,85
1.6
1.9
08

2

2

1.8

1,49
1,49
18
14

b

b

o

TER Koti-
©/v) maa
187 Suomi
1,87 Suomi
180  Suomi
1,60 Suomi
190  Suomi
090  Suomi
149 Suomi
149 Suomi
1,60 Suomi
2,36 Suomi
185  Suomi
1,11 Suomi
1,84 Lux.
2,00  Suomi
182 Suomi
082 Suomi
084 Lux.
048 Lux.
1.89 Suomi
0,53 Suomi
1,98 Lux.
1,98 Lux.
197 Lux
1,96 Lux
3,04 Lux.
1,59 Suomi
196 Suomi
080  Suomi
200  Nora
200  Nora
180  Suomi
200  Suomi
140 Suomi
187 Suomi
9,44 Suomi
182 Suomi
2,31 Suomi
- Lux
1,70 Lux.
1,50 Lux.
2,15  Suomi
1,80  Suomi
- Suomi
2,11 Suomi
2,23 Lux.
1,99 Lux.
2,38 Lux.
2,00 Lux.
140 Ruotsi
141 Ruotsi
1,42 Ruotsi
2,15 Suomi
140 Suomi
1,58 Suomi
1,00 Suomi
192 Suomi
Yhteensa:

149 Suomi
149 Suomi
181 Suomi
140 Suomi
Yhteensa:

a) Lunastuspalkkio riippuu sijoituksen pituudesta c) Kuukausisaastajalle 80 EUR e) Kuuk:

b Lisaksi t

1 palkkio d) Kuuk

100 EUR 1) Sijoituskohteiden

Rahasto-  Nettomerk.  Osuuden-
pédoma 1kk  omistaja  Perustettu Salkunhoitaja toiminut
MEUR MEUR kk/Avuosi vuodesta
392 00 9152 05/94 Bergman / Aktia Asset Mgmt. 11/08
50 0.2 2166 10/00 A. Bergman 01/07
203 00 210 03/01 Alfred Berg Omaisuudenhoito 05/08
156,4 33 1516 11/99 Generation Inv. Mgmt 08/06
16.2 -1.0 815 05/07 Q Varainhoito Oy
28 0,0 167 11/99 Q Varainhoito Oy
61,2 15,6 518 06/99 €Q Varainhoito Oy
2,7 0,0 79 10/00 eQ Varainhoito Oy
139 0.0 385 04/94 P. Lindahl 03/05
293 -0,1 514 05/07 EVIi/SAM Asset Mgmt 05/07
38 -0,1 432 05/08 M. Linnanvuori 05/08
94,6 63 1493 10/00 Kaloniemi, Holtari 01/05
242 0,0 - 11/08 Fortis Investments 11/08
290 0,1 429 09/98 Lehto 07/09
252 01 1669 04/05 P. Bolte 04/05
- - - 03/09
3065 00 - 09/08 G-J. Halloff 10/08
- - - 09/08
21,7 02 8214 02/08 M. Sens 02/08
19 0,0 58 06/07 ICECAPITAL Varainhoito Oy 06/07
51 0.0 15 04/00 Nordea Inv. Management 04/00
18,6 02 169 10/03 Nordea Inv. Management 10/03
17,5 0,0 2665 03/08 Nordea Inv. Management 03/08
299 0,5 346 04/07 Nordea Inv. Management 05/09
106 0.2 1032 04/07 Nordea Inv. Management 12/06
799,4 -37,7 23023 10/97 G. F. Nielsen 10/05
313 07 4992 09/05 T. Mattila 07/06
390,3 54,7 310 09/99 G. Vorm 07/07
100,0 64 10639 11/99 O. Dybvad, V. Seraunet 01/10
513 1.1 9136 11/99 O. Dybvad, V. Seraunet 01/10
1258 335 11819 02/97 M. Leskinen 09/07
829 02 15445 10/04 T. Leskinen 05/05
0,0 0,0 - 06/97
43 01 1502 09/06 Bergman / Aktia Asset Mgmt. 02/10
61,3 -4,9 931 02/99 P. Deryng 02/99
52,2 0.0 246 08/06 P. Deryng 08/06
149,4 0,4 11834 05/00 Danske Capital/Virtala,Raappana 03/04
2372 0,0 487 10/93 U. Bergman 07/08
19,4 0,0 4394 12/00 H-O. Bornemann 02/04
187 0,0 9658 12/88 H-O. Bornemann 04/02
19,6 0.2 610 04/95 Roénnholm 01/10
- - - 11/04
67.6 65 2650 06/98 Holmberg, Timonen 08/05
116 0,0 718 09/00 P. Seligson 09/00
- - - 05/08 J. Loiborg 05/08
- - - 05/08 J. Rasmussen 05/08
- - - 11/06 K. Jacobsen 11/06
- - - 12/01 J. Moestrup Rasmussen 12/01
08 0.0 631 09/83 Ramsten, Lingen 06/09
0,2 0,0 75 03/80 Lewné, Raftell 06/09
22 00 630 09/94 C. Engel 06/09
233 0,6 1046 09/09 T. Rénnholm 02/10
27,1 0,0 801 o1/01 Tapiola Varainhoito Oy 02/08
4,1 0.3 91 06/08 J. Toivonen 06/08
o 0,0 104 12/06 G-G. von Troil 12/06
6,9 0,0 1984 10/98 Alandsbanken Asset Mgmt. 01/05
33430 -928 148 795
14 08 51 02/02 Q Varainhoito Oy
56 1.3 53 10/04 Q Varainhoito Oy
133 0.4 363 05/00 J. Holtari 05/00
62,5 12,6 2845 01/01 Tapiola Varainhoito Oy 02/08
858 151 3312
20 EUR g) Kuuk: 35 EURI) K 30EUR
lisksi h) Kuukat 50 EUR j) Kuuka 90 EUR

Minimisj.
EUR

a
Q
S
S
A 3= 32

5000
el minimia

)

500 000
500 e
100 000
200 e
100 000
50
50
50
50
50
1 osuus
1 osuus
1000 000
500
500 h
el minimia
el minimia
1000 000
el minimia
10 000
10000
30 i
500
500

3

ei minimia
ei minimi&
ei minimia
ei minimia

100 e
100

100 e

50

500 i
1000
1000
50B/10 000A

E

50000 i

50000 i
35

500 i

Nettomerkinnat
vuoden alusta
MEUR

-0.9

0,1

5,0

3.2

6.2

2,7

14,6

0,0

-2,4

-15,3

05
-5,1
22
9.6
71

Finanssialan Keskusliitto ry

14

KESAKUU 2010

15




RAHASTOJEN VERTAILU 30.6.2010

OSAKERAHASTOT
TOIMIALAT

RAHOITUS JA KINTEISTOT

Aventum Aasia RETT Plus

Aventum Eurooppa REIT

Aventum Global REIT

Daniske Invest Kinteisto

Q Financial

FLF Real Estate Securities World

ICECAPITAL European Property

ODIN Kinteists

OP-Kiinteists

Swedbank Robur Finansfond 58

Tapiola Kilnteists *
KESKIMAARIN 58
MSCI World - Finance 63

RAHASTOJEN LUKUMAARA

10v, pa.

ENERGIA JA YHTEISKUNTAPALVELUT

FLF Equity Energy World 12
ICECAPITAL Global Utilties & Energy
ODIN Offshore
KESKIMAARIN 1,2
MSCI World - Energy 13

RAHASTOJEN LUKUMAARA

TEKNOLOGIA JA TELEKOMMUNIKAATIO

Danske Invest Global Tech 114
Q Technology 147
Q Telecom -108
FIM Tekno -98
FLF Equity Technology World -16.2
Handelsbanken IT-fond
Nordea Teknologia
SEB Internetfond -16.0
SEB Technology Fund 132
Swedbank Robur Kommunikationsfond -11.9
Alandsbanken TIME 136
KESKIMAARIN 131
MSCI World - Information Technology 1.7
RAHASTOJEN LUKUMAARA

TEOLLISUUS JA INFRASTRUKTUURI

Aventum EM Infra

Aventum Infra

€Q Industrial

eQ Materials

Evli Global Infrastructure *
ICECAPITAL Global Infrastructure

Nordea Foresta 02
ODIN Maritim 19,2
Swedbank Robur Révarufond 63
Swedbank Robur Skogsfond 08
KESKIMAARIN 6,1
MSCI World - Industrials 29
RAHASTOJEN LUKUMAARA
TERVEYDENHOITO
Aktia Medica B
Danske Invest MediLife
Q Healthcare
FIM Rohto 35

FLF Equity Health Care World
Handelsbanken Lakemedelsfond
Nordea Medica

SEB Concept Biotechnology

SEB Medical Fund 37
Seligson & Co Global Top 25 Pharmaceuticals 21
Tapiola Hyvinvointi
KESKIMAARIN 36
MSCI World - Health Care -3,5
RAHASTOJEN LUKUMAARA

rahasto on erikoissioitusrahasto

sija

)

[V}

@)
1)
©
®)

)
©)

()
(1)

“)

(1)

)

5v,pa.

0,0
-1.4
-4,6

22

-5,8
49
-38
7.1

-20
99

49
1,7
44
04
-0,6

54

8,0
83

-36

54
-39
28
-0,5

05
-15

sija

(C)]

@
V]

TUOTTO (%)

-17.3

-138

sija

(11

)

12 kk

245
28,4
41,2
29,3
21,5
39,6
37,0
54,3
29,0
21,8
24,6
31,9
21,1

11,6

19,8
137
10,6

36,1
28,8
255
26,5
26,7
29,4
321
35,5
30,8
32,8
26,4
30,1
29,0

404
189
38,6
26,4
112
12,6
550
28,2
223
52,8
30,7
354

183
30,0
292
123
20,3
253
22,9
27,1
24,2
20,8
323
239
232

@
)

22

47
-49
E
57
-39

88
4,6
39
2,3
53
58
53
80
6.8
6,4
5,7
57
53

32
10,0
109
1.1
34
6.8
81
13,6
58
68
66
67
48

)

an

-5,1

-5,6

20

06
21
-46
o
26
e
5.9
49
1.1
22
37

-0,4
05

RISKI

sija  Volatiiteetti

@
(6)
(10)
(5)
1)
(8)
@
)
@
©)
)

(1)

(%, 12 kk)

163
18,5
203
20,2
206
19.0
221
17,7
208
193
214
19,7
196

208
17,4
259
214
19,8

200
19,1
1.9
186
16,4
16,2
74
189
158
16,6
15,6
17,2
16,3

13,1
12,3
188
24,4
M7
16,0
19,7
21,6
21,6
186
178
16,0

133
13,9
15
12,2
131
12,6
121
19,4
13
12,1
1381
131
12,9

TUOTTO / RISKI

Sharpe 1 Sharpe 5v
15
1.5 02
20 02
1.4 03
1.0 00
20
1.6 03
30 01
1.4 03
11 04
4
16 02
10 05
05 02
05 0,1
07 00
06 0.1
05 0,1
18 01
15 0.1
1.7 00
1.4 -0,1
16 03
1.8 -0,1
1.8 00
1.8 0,1
1.9 0.1
1.9 0,1
1.6 03
1,7 01
1.7 -01
30
1.5
20 02
1.0 02
09
07
27 03
1.3 -0,1
1.0 0.1
28 03
17 00
22 02
1.3 02
2,1 03
25 0.1
09 03
1.5 03
20 02
1.8 01
1,4 0,1
2 03
1,6 -0,1
24 00
1.8 0.2
1.7 03

RAHASTOJEN PERUSTIEDOT 30.6.2010

Finanssialan Keskusliitto ry
16

Merkinta-
palkkio (%) /
min. EUR

0,0%
0,0%
0,0%
1%/8
1,0%
1%/17
1,0%
0,0%
1%/8
1,0%
0,8%

1%/17
1,0%
0,0%

1%/8
1,0%
1,0%
1,0%
1%/17
1,0%
1,0%
1,0%
1,0%
1,0%
0,0%

0,0%
0,0%
1.0%
1,0%
0,5-1%
1,0%
1,0%
0,0%
1,0%
1,0%

Lunastus-
palkkio (%) /
minimi EUR

0,0% a
0,0%
0,0%
1%/8
1%/20
1%/17
1,0%
0,0%
1%/8
1,0%
1,0% a

®

1%/17
1,0%
0,0%

1%/8
1%/20
1%/20

1,0%
1%/17

1,0%

1,0%
1,0%
1,0%
0,0%

0.0% a
0,0% a
1%/20
1%/20
1%/20
1,0%
1,0%
0,0%
1,0%
1,0%

1,0%
1%/8
1%/20
1,0%
1%/17
0,0%
1,0%
1,0%
1,0%
0-05% a
10% a

Hallinn. ja
séil. palkkio
% /v)

09
0,7
08
19
1,49
1,5
0,75
1
1.8
1,425
1.4

15
0,95

17
1,49
1,49

1,8

0,65
1,6
1,5
1,5

1,425
1.4

09

1,49
1,49
16

2
1,425
1,425

1,87
1,95
1,49
1,8
1,5
1.6
1.5
1.5

14

TER
(% /v)

0,90
0,70
0,80
1,90
1,49
1,75
0,75
1,00
1,80
1,45
1,38

1,77
0,95
2,00

1,70
1,49
1,51
1,81
1,77
0,70
1,60
1,50
1,50
1,43
1,40

0,90
0,80
149
1,50
1,60
1,01
1,61
2,00
1,42
1,42

1,87
1,95
1,49
1,81
1,79
1,60
1,60
1,70
1,60

1,40

Koti-

Suomi
Suomi
Suomi
Suomi
Suomi
Lux

Suomi

Norja
Suomi
Ruotsi
Suomi

Yhteensa:

Lux.
Suomi
Norja

Yhteensa:

Suomi
Suomi
Suomi
Suomi

Lux
Ruotsi
Suomi
Ruotsi

Ruotsi
Ruotsi

Yhteensa:

Suomi
Suomi
Suomi
Suomi
Suomi
Suomi
Suomi

Norja
Ruotsi
Ruots

Yhteensa:

a) Lunastuspalkkio riippuu sijoituksen pituudesta c) Kuukausiséistajalle 80 EUR e) Kuuk:

b) Liséksi tt

1en palkkio d) K

100 EUR ) Sijoituskohteiden

Rahasto-  Nettomerk. ~ Osuuden- Nettomerkinnéit
padoma 1kk  omistjia  Perustettu Salkunhoitaja toiminut Minimisj. ~ vuoden alusta
MEUR MEUR Ki/vuosi wuodesta EUR MEUR
235 00 51 02/07 Aventum Rahastoyhtié Oy 08/08 10000 04
20,7 00 56 05/04 Aventum Rahastoyhtié Oy 08/08 10000 1.7
202 00 58 02/05 Aventum Rahastoyhtis Oy 08/08 10000 13
13,1 0,1 419 04/05 Danske Capital / E. Holmavist 04/05 500 i 03
13,2 31 63 02/02 Q Varainhoito Oy 50000 i 28
26,8 00 - 11/08 Fortis Investments 11/08 5000 00
16,4 04 165 02/04 ICECAPITAL / Brusila 10/09 10000 1.7
16,1 09 45 08/00 N-P. Hollekim 1,000 000 NOK 1.3
12,7 00 2040 10/04 M. Salovaara 06/06 & minimid h 30
00 00 35 10/97 Griberg, Lija 06/09 100 e 0,1
26,1 03 1100 10/05 Tapiola Varainhoito Oy 02/08 500 i 14
188,8 23 4932 0,1
735 02 - 11/08 Fortis Investments 11/08 5000 02
102 03 160 06/02 E. Saloranta 05/05 10000 1.8
296.2 05 38974 11/00 L. Mohagen 03/05 500 h 21,8
are.9 06 39134 203
68,6 14 5928 12/98  Alianz Global Investors Europe GMBH 06/10 500 i 47,0
20,5 32 422 10/99 Q Varainhoito Oy 50000 i 40
149 16 236 01/99 Q Varainhoito Oy 50000 i 96
20,1 -0.4 1241 01/99 Uurasmaa, Kaloniemi 01/99 35 5,5
716 00 - 11/08 Fortis Investments 11/08 5000 00
39,8 00 - 02/00 C-J. Halloff 10/08 500 e 00
496 04 33431 03/01 Wellington Mgmt. International 07/07 1 osuus 21
62,0 00 23367 06/99 C. Parenhill 04/07 500 00
16.9 00 1850 10/03 C. Parenhill 04/07 500 00
0,1 00 168 04/94 Ramsten, Lingen 06/09 100 e 00
= = = 12/08 T.Ek 12/08 200 SEK =
364,1 51 66143 57,2
44 0.4 50 10/07 Aventum Rahastoyhtis Oy 08/08 10000 06
12,9 06 78 01/06 Aventum Rahastoyhtié Oy 08/08 10 000 44
165 25 196 10/04 Q Varainhoito Oy 50000 i 38
106 48 % 02/02 &Q Varainhoito Oy 50000 i 49
82 92 34 06/07 Lazard Asset Mgmt. 06/07 5000 84
55,1 -3.1 188 11/06 E. Saloranta 11/06 50 000 31,7
39,7 03 12711 11/93 J. Erdkare 10/07 1 osuus 31
1377 1,2 23022 10/94 L. Mohagen 03/05 500 h 28,1
14 00 337 03/98 Lorenius, Forssmed 06/09 100 e -0.1
03 00 200 09/88 Lorenius, Forssmed 06/09 100 e 00
286,5 38 36921 10,3
135 03 5938 04/00 Aktia Asset Management Oy 02/10 50 e 0.7
44,8 21,7 3883 08/00  Alianz Global Investors Europe GMBH 06/10 500 i 35,7
80 0.7 175 02/02 Q Varainhoito Oy 50000 i 09
254 02 980 05/00 Koskenkari, Alava 12/07 35 1.2
9.9 00 = 11/08 Fortis Investments 11/08 5000 00
30.3 00 - 12/00 A. Samuelsson 11/07 500 e 00
1383 01 55753 02/01 K. Ganea 04/09 1 osuus 02
61,6 00 5596 10/00 U. Bergman 09/08 500 0.1
24,9 01 2489 10/98 U. Bergman 09/08 500 02
26,6 -0.1 1753 01/00 Holmberg, Timonen 08/05 1 09
59,1 1,7 2001 o01/01 Tapiola Varainhoito Oy 02/08 500 i 60
532,5 88 78568 30,0

20 EUR g) Kuuk 35 EUR ) KL 30 EUR

liséksi h) Kuukat 50 EUR ) Kuukal 90 EUR

KESAKUU 2010
17




RAHASTOJEN VERTAILU 30.6.2010

RAHASTOJEN PERUSTIEDOT 30.6.2010

VAIHTOEHTOISET SIJOITUKSET

HEDGE

3C Edge *
Abacus *
Aventum Pension
Contango Hybdyke *
Danske Invest Neutral
Eliksir *
€Q Active Hedge *
FLF Absolute Retum Currencies
ICECAPITAL Alternative Beta *
Nordea 1 - Multi-Asset
Nordea Absoluuttisen Tuoton Salkku *
Nordea European Equity Hedge *
OP-Absoluittinen Salkku *
OP-Equity Hedge *
OP-Makro *
SEB Réntehedge Alpha *
UB Navigator
UB Wave *
UB View *
VISIO Allocator

KESKIMAARIN

3Kk Euribor -indeksi

RAHASTOJEN LUKUMAARA

MUUT

Contango Hybdyke Beta *
Danske Invest Kontra
Danske Invest Kulta *
Danske Invest Raaka-aine *
Danske Invest Vipu
ICECAPITAL Commodity *
ICECAPITAL Virgin Beta *
OP-Raaka-aine *
SEB Gyllenberg Momentum
KESKIMAARIN
3Kk Euribor -indeksi
RAHASTOJEN LUKUMAARA

* rahasto on erikoissijoitusrahasto

10v, p.a.

22

-33
32

-0.9
-15
32

sia

[V}

@

)

@

5v,pa.

32
1.7
21

14
2,0

-3,0

-1.9
2,0

-3,8
68

1.0
31

1.4
205
7.1
34

-10,5
49
05
3,1

(10)

TUOTTO (%)

1.4

1.7
32

(15)

26,8
84
08

(17

13

03

121
6,1
14,5
12,6
16,1
-84
22
94
54
39
03

(19)

-31

-14
0,0

RISKI

sia Volatilteetti

(19)
4)
(12)
a7
©)
(5)

(%, 12 k)
95
22
43
98
20
35
25
6.7
72

59
4.4
86

105
24
82

14,6
95

6,6
0,0

16,0
15,1
18,7
20,3
321
25,0
131
18,6
229
20,2

0,0

TUOTTO / RISKI
Sharpe v Sharpe 5v
08 00
38 05
1.0 02
1.9
03 ER]
04 03
24
1,1 06
0,0
01 4.0
02 02
20
2,0 06
18 07
1.1
07
1.4
03 04
04
0,6 03
22 07
0.3 04
03 02
0,1
05
02 06
1A 0
04 0.1

Merkinta-
palkkio (%) /
min. EUR
1%/8
3,0%
0,0%
1.0%
1%/8
1%/8
1,0%
enint. 5%
1,0%
1,0%
05%
1,0%
1.0%
1,0%
1.0%
0,0%
1.0%
3,0%
3.0%
enint. 1%

1,0%
0,0%
1%/8
1%/8

1,0%
1,0%
1%/8
1,0%

a) Lunastuspalkkio riippuu sijoituksen pituudesta c)

Lunastus-
palkkio (%) /
minimi EUR

1%/8
1.5%
0,0%
1,0%
1%/8
19%/8
1.0%
enint. 1%
1.0%
1.0%
05%
1.0%
1.0%
1.0%
1.0%
0,0%
1.0%
3,0%
3,0%
enint. 0,5%

1,0%
1%/8
1%/8
1%/8
1%/8
1,0%
1,0%
1%/8
1,0%

o

Halinn. ja
séil. palkkio
(%/v)

166

1,25 &

08¢

1k
2,1
1.9
1,9
21

1,87
25

Rehasto-  Nettomerk. ~ Osuuden-

TER Koti- pagoma 1k omistaja  Perustettu Salkunhoitaja toiminut
(% /v) maa MEUR MEUR Kk/vuosi wuodesta
244 Suomi 306 00 126 12/03 Danske Capital 02/09
1,84 Suomi 326 0,0 54 01/04 RAM Partners 01/04
086  Suomi 93 00 87 12/03 Aventum Rahastoyhtié Oy 08/08
202 Suomi 1.3 5.7 49 06/07 Lehtinen, Toivonen 05/07
118 Suomi 9.9 05 4956 10/98 Danske Capital 02/09
228 Suomi 86.9 08 3019 12/02 Danske Capital 02/09

- Suomi 15,7 03 66 11/06 Q Varainhoito Oy
1,65 Lux. 253 00 - 12/08 Fortis Investments 12/08
1,02 Suomi 224 14 137 03/07 M. Simonsen 03/07

- Lux 96 0,0 2 03/10 Nordea Inv. Management 03/10
1,00 Suomi 86,4 18 7537 10/02 C. Vorm 01/08
1,01 Suomi 63,3 -30 724 07/03 M. Hellstrém 11/03
342 Suomi 15,1 05 546 05/07 Pohjola Varainhoito Oy 10/07
1,00 Suomi 65 0,0 53 05/05 Pohjola Varainhoito Oy 10/07
155  Suomi 12,7 05 460 12/97 Pohjola Varainhoito Oy 10/07
1,60 Suomi 188.5 96 15324 05/06 M. Sarwe 11/08
1,88 Suomi 13 00 24 12/09 Allan Eriksen 12/09
1,01 Suomi 39,1 02 83 09/07 M. Laine 09/07
1,09 Suomi 67.3 05 73 09/07 J. Aamio 09/07

- Suomi 12,1 02 44 04/10 P. Tuutti, M. Kyyrénen 04/10

Yhteensa: 8229 207 33364
152 Suomi 7o 56 55 05/09 Lehtinen, Toivonen 05/09
210 Suomi 6,0 1,1 411 10/97 Danske Capital 02/09
219 Suomi 12,0 1.4 879 11/04 Danske Capital 06/06
217 Suomi 18,9 1.3 1401 03/05 Danske Capital 06/06
213 Suomi 69 0.2 895 10/96 Danske Capital 02/09
1,11 Suomi 139 03 170 01/06 ICECAPITAL Varainhoito Oy 07/08
1,23 Suomi 12,0 03 121 02/08 ICECAPITAL / Simonsen 02/08
1,87 Suomi 56,0 02 1856 04/04 Pohjola Varainhoito Oy 01/09
250 Suomi 308 0.1 1180 01/97 C. Backholm, P. Sandstrém 08/99
Yhteensa: 172,9 73 6968
80 EUR ) Kuuk 20 EUR g) Kt 35 EUR ) K 30 EUR

100 EUR 1) Sijoituskohteiden lisiksi h) Kuukat 50 EUR ) Kuuk 90 EUR

b) Lisaksi tuc

1 palkkio d) Kuuk

Nettomerkinnéit

Minimisj. vuoden alusta
EUR MEUR

50 000 98
500 04
10000 26
50 000 5.7
500 i 333

500 -43
5000 i 0.1

1 osuus 06
100 000 86
50 00

10 1.4

10 6.4
30000 08
100 000 06
& minimia 21,7
& minimia -188,0
5000 06
5000 106
100 000 1.6
50 000 12,1
-166,0

5000 6.9
500 i 34

500 i 30

500 i -150,9

500 i 24

50 000 45
100 000 6.7
el minimia -5,4
500 ¢ 1.2
-149,3

Finanssialan Keskusliitto ry

18

KESAKUU 2010
19




RAHASTOJEN VERTAILU 30.6.2010

YHDISTELMARAHASTOT

MAAILMA

Aktia Asset Allocation *
Aktia Folkhélsan
Aktia Secura
Aktia Solida
Aktia Structura *
Danske Invest Global Performers
Evli Global Asset Allocation
Evii Global Asset Allocation |
Evli Global Multi Manager 40
Evli Global Multi Manager 75
Evii Smart Beta
Evii Smart Beta 1B
FIM Forte
FIM Piano
FIM Varainhoito 100
FIM Varainhoito 30
FIM Varainhoito 70
FLF Opportunities USA
Handelsbanken Active 50
Handelsbanken Rahastojen rahasto 50
Handelsbanken Rahastojen rahasto 50 |
Handelsbanken Sukupolvirahasto 40-luku
Handelsbanken Sukupolvirahasto 50-luku
Handelsbanken Sukupolvirahasto 60-luku
Handelsbanken Sukupolvirahasto 70-luku
Handelsbanken Sukupolvirahasto 80-luku

Handelsbanken Sukupolvirahasto, rahastojen rahasto 50-lut
Handelsbanken Sukupolvirahasto, rahastojen rahasto 60-ut
Handelsbanken Sukupolvirahasto, rahastojen rahasto 70-lub
Handelsbanken Sukupolvirahasto, rahastojen rahasto 80-lut

Handelsbanken Takuu Plus *
Handelsbanken Vakaa 25
ICECAPITAL Global Tactical Asset Allocation
Nordea Il Takuuturva 100 *
Nordea Il Takuuturva 100 *
Nordea IV Takuuturva 100 *
Nordea Kaswu Private Banking *
Nordea Saasto 25
Nordea Saasto 50 *
Nordea Saasto 75 *
Nordea Takuuturva 100 *
Nordea Tuotto Private Banking *
Nordea Turva 75 *
Nordea V Takuuturva 100 *
Nordea Vakaa Tuotto
Nordea Yhdistelma Private Banking *
OP-Horisontti 2015 *
OP-Horisontti 2025 *
OP-Horisontti 2035 *
OP-Horisontti 2045
OP-Korkosalkku 10
OP-Pagomaturva *
OP-Pagomaturva 2012 *
OP-Solid
OP-Taktinen Salkku *
POP Optimi *
POP Vakaa *
Sampo Kompassi 25
Sampo Kompassi 50
Sampo Kompassi 76
Sampo Kultapossu
Sampo Tavoite 2020
Sampo Tavoite 2030
Sampo Tavoite 2040
SEB Gyllenberg 20 *
SEB Gyllenberg 50 *
SEB Gyllenberg 80 *
SEB Gyllenberg Forum
SEB Pagomaturva 80
Seligson & Co Pharos
Sparinvest Procedo
Sparinvest Securus
SP-Yhdistelméarahasto *
Saastopankki Maailma
Saéstopankki Padomaturva
Taaleritehdas Optimi
Tapiola 2010
Tapiola 2015
Tapiola 2020
Tapiola 2025
Tapiola 2035
Tapiola 2045
Tapiola Maailma 20
Tapiola Maailma 50
Tapiola Maailma 80
Tapiola Suoja *
Alandsbanken Tasapainoinen Varainhoito
Alandsbanken Varovainen Varainhoito
KESKIMAARIN
MSCI World TR
RAHASTOJEN LUKUMAARA

* rahasto on erikoissijoitusrahasto

10v, p.a.

41
22

-3,0

-1.4
2,5

o7
-3,5

sija

®)

(13)

®)

(16)

@

(14)
(15)

m
@

8)
(10)
(11)
(12)

(16)

5v,pa.

29
57

35

29
1,5

47
4,2

7.5
27
26
3,5

-09
22
14
01

14

4,3
32
3,6
33
3,7

39

40

28
-0.2

31)

(13)

(43)
(28)
(34)
(42)
(36)
(33)

@1)

(44)

TUOTTO (%)

sija

27

(39)
(10)
(30)

(21)
(13)

12 kk

22,6
19,8
202
7.6
4,9
24,5

114
15,7
44

1.4

21,0
22,5
125
22,2
15,6

05
152
12,5
19.8
24,4
25,0
27,4
26,1
17,4
22,4
27,7

83
20,8
13,7
17,0
26,9

sija

RISKI

sia  Volatilteetti

(48)
(11)
(33)
(15)
(23)
(76)
(12)

(8)
1)
(83)
(64)
(59)
(85)

(6)
(46)
(10)
(44)
(68)
(39)
(61)
(56)

@

9)
(26)
(27)
(25)
(52)
(74)
(72)
(75)

[{]

(@)
(86)
an
(21)
(14)
(79)
(35)
(62)
7
(19)
(41)
(20)

)
(42)
(63)
(36)
(66)
(78)
®1)
(38)
(18)
(28)
(84)
(82)
(31)
(16)
(30)
(43)
(53)
(69)
(70)
(58)
(60)
(24)
(65)
(80)
(34)

<]
(22)
(73)
(47)
(49)
(67)
(45)
67)

(5)
(40)
(37)
(51)
(65)
(54)
(13)
(29)
(50)
(32)
(43)
37)

(86)

(%, 12 kk)
Al
78
79
1.9
22
14,3

6.2
11,1
47
4,7
222
5,1

4,2
121
19,6
10,0
14

14,7

TUOTTO / RISKI
Sharpe v Sharpe 5v
31 0,0
24 03
25 0,0
35 0.2
18
1,7
7 0,0
1.3 0.1
08
09
1.0 X1
25 0.2
38
1.9
1.3 0.2
20 0,0
22 0,0
23 0,0
23
1.8
1.6
1.6
1.6
2,1
20
2,0
20
1.6
22
02
0.2
09
1.7
1.0 03
33 02
22 02
18 02
0,1 07
19 0.4
1.0
20
22
1.3 03
2,1
1.7
15
24
03
06
0.2 08
1,6 0,0
25
35
24 o
1.9 0,0
18 00
1.9 0,1
1.7 0.1
1.8 0,0
18 0,0
35 0,0
2,0 0.1
1.6 02
26 02
0,0
26 02
22 02
24 03
23 0.1
16 02
00
12
37 03
24 0,0
2,0 0,0
21 0,0
22 0,0
22
22
25 (o8]
24 0,1
26
2,1
21
1.9 0.1
1.7 02

RAHASTOJEN PERUSTIEDOT 30.6.2010

Merkints-
palkkio (%) /
min. EUR
1.0%

enint. 3%
1,0%
1,0%

1%/17
1,0%
1,0%
1,0%
2,0%
2,0%
2,0%
2,0%
2,0%
1,0%
1,0%
1,0%
1,0%
1,0%
1,0%
0,4%
1,0%
1,0%
1,0%
1,0%

0,0%
enint. 2%
enint. 1,5%
1,0%
1,0%
1,0%
1,0%
0,8%
0,8%
0.8%
0,8%

Lunastus-
palkkio (%) /
minimi EUR

1,0%
1,0%
1,0%
0,6%
0,5%
1,0%
1,0%
0,0%
1%/20
1%/20
19%/20

PODDO DD DD

Hallinn. ja
sl palkkio
(% /v.)

18

2,18

0

1,05

o
©
&
coocooo

TER Koti-
% /v) maa
180  Suomi
2,18 Suomi
187 Suomi
1,05  Suomi
154 Suomi
2,07 Suomi
125  Suomi
050  Suomi
1,11 Suomi
141 Suomi
125  Suomi
050  Suomi
2,11 Suomi
2,11 Suomi
= Suomi
1,36 Suomi
2,04 Suomi
1,75 Lux.
1,62 Suomi
162 Suomi
072 Suomi
093  Suomi
0,92 Suomi
093  Suomi
093  Suomi
0,92 Suomi
127 Suomi
127 Suomi
1,27 Suomi
127 Suomi
032  Suomi
- Suomi
1,71 Suomi
095  Suomi
095  Suomi
0,96 Suomi
1,75 Suomi
135  Suomi
165  Suomi
190  Suomi
1,16 Suomi
122 Suomi
- Suomi
106 Suomi
1,95 Suomi
152 Suomi
145  Suomi
167 Suomi
1,89 Suomi
- Suomi

- Suomi
0,90 Suomi
090  Suomi
185 Suomi
161 Suomi
187 Suomi
1,05 Suomi
107 Suomi
157 Suomi
195  Suomi
201 Suomi
2,24 Suomi
231 Suomi
239 Suomi
1,20 Suomi
159 Suomi
196 Suomi
0,95 Suomi
- Matta
083  Suomi
1,74 Lux.
133 Lux.
2,07  Suomi
232 Suomi
201 Suomi
1,66 Suomi
074  Suomi
0,84 Suomi
089  Suomi
088  Suomi
088  Suomi
0,87 Suomi
074  Suomi
089  Suomi
0,87 Suomi
- Suomi
192 Suomi
1,66 Suomi
Yhteensa:

a) Lunastuspalkkio riippuu sijoituksen pituudesta c) Kuukausisaéstéjélle 80 EUR &) Kuuk:

b) Lisaksi t

1 palkkio d) Kuuk

100 EUR f) Sijoituskohteiden

Rahasto-  Nettomerk.  Osuuden-
pagoma 1k omistaja  Perustettu Salkunhoitaja toiminut
MEUR MEUR Kk/vuosi wuodesta
97 0.1 1699 03/04 Aktia Asset Management 04/08
14,0 0,0 1603 06/99 Aktia Asset Management
170,0 04 19911 - Aktia Asset Management 02/09
2666 23 13640 04/01 Sandstrém, Bergman 11/08
39 0,1 347 03/08 Westerlund / Aktia Asset Mamt. 02/10
26,4 0,1 217 03/06 Danske Capital 06/10
56,1 27 654 08/09 P. Lindahl 08/09
- - - 08/09
315 06 590 02/02 P. Lindahl 02/02
253 0,0 954 11/99 P. Lindahl 02/02
15,6 02 75 11/07 Evi-Rahastoyhtit Oy
- - - 11/07
152,6 1.9 7287 07/04 Kaloniemi, Holtari 09/08
27,2 07 513 05/01 Uurasmaa, Kuisma 02/04
88 42 181 05/10 Reincke, Naétsaari 05/10
104 07 333 12/05 C. Reincke 12/05
4,0 00 389 12/05 C. Reincke 12/05
6154 03 - 11/08 Forts Investments 11/08
59 02 3647 04/05 P. Bolte 04/05
15 00 586 04/05 P. Bolte 04/05
- - - 04/05
107,6 7.0 146 12/08 L. Gustafsson 12/08
203.2 153 329 12/08 L. Gustafsson 12/08
2013 17 577 12/08 L. Gustafsson 12/08
130,1 68 1004 12/08 L. Gustafsson 12/08
153 06 874 12/08 L. Gustafsson 12/08
49,6 09 1641 12/05 P. Bolte 12/05
83,7 10 3670 12/05 P. Bolte 12/05
928 1.1 6928 12/05 P. Bolte 12/05
257 03 3789 12/05 P. Bolte 12/05
54,9 32 14811 06/06 T. Gylfe 06/06
250,4 19,1 22166 12/05 P. Bolte 12/05
31,1 85 135 05/07 ICECAPITAL / M. Simonsen 05/07
52,0 16 1382 05/06 A. Nykvist 04/10
52,7 09 2220 12/06 A. Nykvist 04/10
12,8 03 768 12/07 A. Nykvist 04/10
59,4 1.8 757 11/99 K. Forsstrom 11/04
168,1 22 15561 09/04 T. Mattia 07/06
2008 20 25006 07/03 T. Mattia 07/06
954 10 12820 07/03 T. Mattila 07/06
69,9 -03 2614 12/04 A. Nykvist 04/10
77,9 12 706 01/03 K. Forsstrém 11/04
82,3 0.1 4269 02/07 K. Forsstrém 02/07
132 A1 580 12/08 A Nykvist 04/10
461,0 -4.1 60 156 01/06 K. Forsstrom 07/06
80,2 1.2 915 01/03 K. Forsstrom 11/04
18,1 0.1 742 09/05 Pohiola Varainhoito Oy 10/07
24,7 05 710 09/05 Pohjola Varainhoito Oy 10/07
15,6 03 267 09/05 Pohjola Varainhoito Oy 10/07
05 00 39 04/10 Pohiola Varainhoito Oy 04/10
53,9 15 3781 06/09 Timo Leskinen 06/09
131,3 29 9777 04/06 Amundi Asset Management 05/10
20,2 04 7888 11/07 Amundi Asset Management 05/10
63,2 A7 10249 01/98 Pohiola Varainhoito Oy 10/07
36,4 02 359 04/01 Pohjola Varainhoito Oy 10/07
12,1 0.1 3278 10/05 Aktia Asset Management 02/09
22,7 03 2916 10/05 Sandstrém, Bergman 11/08
5969 18 59 969 05/00 Danske Capital 06/00
221,7 23 28419 12/01 Danske Capital 12/01
748 00 11697 12/01 Danske Capital 12/01
74 0.1 4546 12/00 Danske Capital 03/04
104,7 08 942 05/99 Danske Capital 05/99
73,0 06 631 05/99 Danske Capital 05/99
183 04 698 11/04 Danske Capital 11/04
10,7 00 332 11/00 Ronnholm, Juujani 01/10
12,1 0.1 606 11/00 Ronnholm, Juuiéni 01/10
11,0 0,0 637 11/00 Rénnholm 01/10
41 02 542 04/99 Backholm, Bjorklund 01/10
- - - 11/07 Barclays Capital 11/07
103 00 883 11/99 P. Rutanen 08/05
- - - 12/01 G. Henrik 12/01
- - = 12/01 G. Henrik 12/01
46 0,0 835 09/00 Aktia Asset Management
19,4 02 4307 01/04 . Rénnholm, J. Juuirvi 02/10
56,6 -0.1 7096 11/07 Barclays Capital 11/07
18,9 0.1 86 09/07 S. Lang 09/07
132 0,1 118 09/99 Tapiola Varainhoito Oy 02/08
30,2 02 217 09/99 Tapiola Varainhoito Oy 02/08
383 02 212 09/99 Tapiola Varainhoito Oy 02/08
59,1 05 238 09/99 Tapiola Varainhoito Oy 02/08
18,5 03 195 12/04 Tapiola Varainhoito Oy 02/08
53 0.1 94 11/07 Tapiola Varainhoito Oy 02/08
108 06 4484 10/07 Tapiola Varainhoito Oy 02/08
M5 03 4914 02/02 Tapiola Varainhoito Oy 02/08
484 01 1428 10/99 Tapiola Varainhoito Oy 02/08
27.2 1.7 778 05/09 Tapiola Varainhoito Oy 05/09
24 -03 493 12/05 Alandsbanken Asset Mamt. 12/05
22 00 363 12/05 Alandsbanken Asset Mgmt. 12/05
6169,3 560 411365
20 EUR g) Kuuk 35 EUR ) K 30 EUR
lisiksi h) Kuukat 50 EUR ) Kuukal 90 EUR

Nettomerkinnat

Minimisj.  vuoden alusta
EUR MEUR

50 e 00

50 e -05

_ 44

50 e 8.1

500 o A

500 -186
5000 ¢ 23,0
1,000 000 -
5000 ¢ 69
5000 ¢ 14
5000 0.1
5000 000 -
5 196

35 32

35 g 92

35 59

35 11

5000 39
200 e 14
1,000 NOK 37
5000 000 NOK -
10000 24,0
10000 589

& minimia 429
& minimid 235
& minimia 33
10000 71
10000 94
10000 96
10000 25
10000 37,6
10000 1364
100 000 23

1 0suus 69

1 osuus 9.9
10 20

100 000 -10.8
1 osuus 12,2

1 osuus 133

1 osuus 70

1 osuus -46
100000 99

1 osuus 09
10 07

1 osuus 29,8
100 000 31,2
& minimia 1.3
& minimié 30
& minimia 25
& minimid h 05
& minimié 69
& minimia 182
& minimia 7.0
& minimié 10,7
30000 03
20 07

20 12

30 217

30 99

30 1.8

30 03

30 6.1

30 40

30 1.9

500 ¢ 04

500 ¢ 09

500 ¢ 0,1

500 ¢ 03

500 00

1 1.4

& minimié -
& minimia -
50 0.1

50 h 1.0

50 h 03
50000 03
500 i 05

500 i 14

500 i 20

500 i 35

500 i 23

500 i 08

500 i 35

500 i 1.9

500 i 1,0

500 i 99
50B/10 000A 02
50B/10 000A 03
253,1

Finanssialan Keskusliitto ry

20

KESAKUU 2010
21




RAHASTOJEN VERTAILU 30.6.2010

RAHASTOJEN PERUSTIEDOT 30.6.2010

YHDISTELMARAHASTOT
EUROOPPA

Alfred Berg Optimal
Danske Invest Eurooppa Yhdistelmé
Evi Finland Mix
FLF Opportunities Europe
Handelsbanken Click Ruotsi 90 *
Handelsbanken Europpa Protect *
Nordea Granitti
Nordea SWE Takuuturva *
OP-Korko Plus
OP-Pirkka
OP-Pagomaturva 2015 (95)
OP-Spektri
OP-Tuotto
SEB Gyllenberg European Optimum
SEB Gyllenberg European Optimurn |
SEB Gyllenberg Optimum
Stisstopankki Korko Plus
‘Alandsbanken Europe Active
KESKIMAARIN
MSCI Europe TR
RAHASTOJEN LUKUMAARA

PITKAN KORON RAHASTOT

VALTIORISKI EUROALUE

Aktia Government Bond+

Aktia Government Bond+ C/D
Aktia Inflation Bond+

Aktia Inflation Bond+ C/D
‘Affred Berg Obligaatio
Danske Invest Euro Gov Bond Index
eQ Valtiokorko
Evli Euro Valtionobligaatio

Evii Euro Valtionobligaatio |
Evii Reaalikorko
FIM Euro
FIM Real
Handelsbanken Euro-obligaatio
ICECAPITAL Euro Government Bond Index
ICECAPITAL Eurozone Inflation-Linked Bond Index
Nordea 1 - Euro Bond
Nordea Euro Midi Korko
Nordea Euro Obligaatio

Nordea Euro Obligaatio |
Nordea Pro Euro Obligaatio
OP-Obligaatio
OP-Obligaatioindeksi
OP-Pitké Obligaatioindeksi
OP-Reaalikorko
Sampo Obligaatio
Sampo Valtionobligaatio
Sampo Yhteisdobligaatio
SEB Gyllenberg Euro Bond
Seligson & Co Euro-obligaatio
Saastopankki Pitkakorko
Tapiola Pitkékorko

KESKIMAARIN
JPM EMU Govt Bond
RAHASTOJEN LUKUMAARA

KEHITTYVAT MARKKINAT

Aktia Emerging Market Bond+
Aktia Emerging Market Bond+
Aktia Emerging Market Local Currency Bond+
Aktia Emerging Market Local Currency Bond+ G/D
Danske Invest Em Markets Debt *
&Q Emerging Markets Corporate Bond
Evii Ruble Debt
FIM Kehittyvé Korko *
FLF Bond Best Sel. World Emrg
Nordea Kehittyvat Korkomarkkinat
OP-EMD Hard Currency *
OP-EMD Local Currency
OP-EMD Local Currency Short Term *
OP-EMD Portfolio A
KESKIMAARIN

Merill Lynch Emerging Markets Sovereign & Credit TR

RAHASTOJEN LUKUMAARA

* rahasto on erikoissijoitusrahasto

10v, p.a.

30
2,5
27

-2,5
1.4

0,1
34

0.4
09
-2,1

34
50

53
47
53

4,0
a4
42
49
54

4,7
55

sija

(10)
®)

(7)
)
©)

(10)

©

@

(1)

®

(14)

5v,pa.

66

48
-5,0
11

19

36
19
0,0

33
32

32
3,6
25
29

32
2,7
36

40

32

2,0
25
2,1
34
39

37
31
35

58

09
58
55

45
6,4

(14)

@

)
(10)

4)
17)
(13)

(12)
(14)
©)
V]
(15)
©

(19)
(16)
(18)

@
@

(19)

V]

@

@)

TUOTTO (%)

-09

-12,3

65

47
5,9
6.2
4,7
6.4
4,0
7

75

6.2
6.7
57
44
52
45
67
7.7
66
71
62
66

55
8.8
57

28
6.4

12 kk

185
14,4
16,8
136
208

1.1
143
14,5
10,1
14,3

115
1M1
16,2
16,9
17,0

6.4
250
143
21,7

68
7.0
78
8,1
6.7
52
49
53
57
79
73
39
5,1
54
22
134
1,2
66
68
68
36
47
9.2
50
05
18

7.0
7.8
65
53
56
54

20,2
20,5
29,1
29,6
266
16,1
23,7
26,4
17,7
19,7
17.4

199

22,4
24,0

an

B kk

46

-0,4

2,2

34
34
37
38
40
24
27
32
34
22
50
14
1.8
25
1.4
46
02
38
39
37
1.1
19
42
12
14
04
23
41
5,0
38
24
25
24

7.0

17,2
17,5
6.2
3.8
12,0
13,6
05
4,9
4,7

an

-05

16
1.6
09
1.0
22
1.9
05
1.9
28
1.9
24
06
1.0
07
16
15

sija

(15)
a1
5)

RISKI

Volatiliteetti
(%, 12 ki)
12,3

11,6

98

21,1

20,4

9,3

121

8,0

51

14,5

11,9

86
14,5
145
11

28
20,2
12,2
230

Volatiiteetti
(%, 12 kk)
25

25

42

42
4,2
6,8
6,8
54
3,3
7.7
4.8
9.1
55
50

57
6,5

TUOTTO / RISKI
Sharpe v Sharpe 5v
1.4 03
12 0,1
16 02
06 03
1.0 0.1
0,0 0,0
1A 0.1
1.7
18 02
09 02
09 03
12 02
1.1
1.1 02
15 02
2,0
12 00
1,2 0,1
09 0.1
Sharpe fv Duraatio
24 52
25
7 85
1.7
19 63
12 6,1
12 46
14 56
1.6
1.7 14
2,1 6,1
1A 49
1.3 6.2
1.4 59
03 8.9
5.1
02 1.8
20 65
2,1
22 64
07 53
1A 6.2
1.4 12,2
09 75
0.1 6.1
02 ]
0.2 6.1
2,0 56
22 59
15 60
1,5 47
1,5 6,0
13
46 63
47
42 42
43
47 40
46 45
30 18
53 5,1
19 69
34 67
33 73
43
14 05
20
4,0 51
36

Merkint-
palkkio (%) /
min. EUR

1%/1

0,25%
0.1%
0,1%
0,5%
0,5%
0,5%
0,5%
0,5%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,6%
0,6%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%

0,5%
0,5%
0,56%
0,6%
0,5%/8
1,0%
1-2%
0,6%
enint. 5%
0,5%
0,75%
0,5%
0,5%
0,5%

Lunastus-
palkkio (%) /
minimi EUR
1.0%

1%/8
1%/20
1%/17
1.0%

1.0%

0,5%
0,5%
0,5%
0,5%
0,5%
0,25%
0,0%

0,0%
1,0%
0,0%
0,0%
0,25%
1,0%
1,0%
0,5%
0,5%
0,5%
0,0%
0,0%
0,25%
0-0,15%
0-0,15%
0,25%
0,6%
0,5%
0,25%
0,5%
0-0,2%
0,5%
0,0%

0,5%
0,5%
0,5%
0,5%
0,5%/8
1%/20
0,0%
0,5%
enint. 1%
0,5%
0,75%
0,5%
0,5%
0,5%

o

o

Hallinn. ja
sl palkkio
(%/v)
1.9
1.7
1,83
15
1,52
1,89
15
1,85
1.2
1.8
1.2
1.8
1.8
1.3
09
13
1,03
1,92

04
0,28
0,65
0,38

07
0,15
0,45
0,65

09
0,6
1,2
0.8
0,75
0.9
1,6
0.9
1,635
1

0615
02 f
07
121

1,50

120
1,80

1,80
1,80
1,30
0,90
1,30
1,11
1,92

0,40
0,28
0,65
0,38
0,70
0,15
0,45
0,65
0,30
0,60
0,50
0,61
0,62
0,30
0,30
1,04
0,60
0,60
0,40
0,30
0,52
0,15
0,20
0,50
0,70
0,60
0,63
0,70
0,28
0,64
0,59

0,90
0,60
1,20

0,90

Suomi
Suomi
Suomi
Suomi
Suomi
Suomi
Suomi
Suomi

Suomi
Suomi
Suomi
Suomi
Suomi

Yhteensa:

a) Lunastuspalkkio riippuu sijoituksen pituudesta c) Kuukausisaastajalle 80 EUR e) Kuuk:

b Lisaksi t

1 palkkio d) Kuuk

100 EUR 1) Sijoituskohteiden

Rahasto-  Nettomerk. ~ Osuuden-
paéoma 1kk  omisteja  Perustettu Salkunhoitaja toiminut
MEUR MEUR Ki/vuosi vuodesta
11,0 02 2089 12/93 Alfred Berg Omaisuudenhoito 05/08
120,5 1,1 11704 05/98 Danske Capital 10/07
242 22 561 11/95 Nyman, Rautiainen
42 0,0 - 11/08 Fortis Investments 11/08
554 00 911 04/05 T. Welin 04/05
83 05 10831 01/05 T. Welin 01/05
138 0.2 159 01/00 K. Forsstrém 07/06
174 07 2748 12/06 Nordea Inv. Management 12/06
3739 1.6 40125 10/04 Pohjola Varainhoito Oy 10/07
1431 0.9 26679 03/89 Pohjola Varainhoito Oy 10/07
16,6 18 1173 01/10 Amundi Asset Management 05/10
705 02 16 876 01/00 Pohjola Varainhoito Oy 10/07
4330 31 56727 10/87 Pohjola Varainhaito Oy 10/07
30,5 2.7 547 04/07 Gemmel, Bjorklund 01/10
- - - 06/99
56,8 02 1189 02/91 Backholm, 